



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA



**DODATOK Č. IROP-D5-302021BKS8-221-67 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ
NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO
PRÍSPEVKU č. IROP-Z-302021BKK9-221-67 zo dňa 29.6.2022 k dodatočnému
poskytnutému príspevku
(ďalej len „Dodatok“)**

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
poštová adresa: Račianska 153/A, P.O.Box 1, 830 03 Bratislava 33
IČO: 50349287
konajúci: Richard Raši, minister

v zastúpení:

názov: Prešovský samosprávny kraj
sídlo: Námestie mieru 2, 080 01 Prešov, Slovenská republika
IČO: 37870475
konajúci: Milan Majerský, predseda Prešovského samosprávneho kraja

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 09.02.2016 v znení neskorších zmien a doplnení

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov: Obec Soľ
sídlo: Soľ 161, 094 35 Soľ, Slovenská republika
IČO: 00332861
konajúci: Jozef Berta, starosta
IČ DPH:
poštová adresa¹:

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivo „Zmluvná strana“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 29.6.2022 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021BKS8-221-67 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.
- 1.3 **Do zmluvy sa dopĺňa za existujúci článok 3. Výdavky projektu a NFP nový článok 3a., ktorý znie v článku 2 tohto dodatku:**

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluvné strany sa dohodli, že na Realizáciu hlavných aktivít Projektu v časti, ktorá v dôsledku rastu cien nie je v schválenom rozsahu finančne krytá Celkovými oprávnenými výdavkami Projektu podľa článku 3 ods. 3.1 a za účelom dosiahnutia cieľa Projektu podľa článku 2 ods. 2.2 zmluvy:
 - a) dochádza k navýšeniu Celkových oprávnených výdavkov o sumu 104 074,56 EUR (slovom stoštyritisíc sedemdesiatštyri eur päťdesiatšesť centov),
 - b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi Dodatočný príspevok k NFP do výšky 72 880,09 EUR (slovom sedemdesiatdvatisíc osemstoosemdesiat eur deväť centov), čo predstavuje podiel z navýšených Celkových oprávnených výdavkov podľa písm. a) vyššie v rovnakej percentuálnej výške, ako bola Zmluvnými stranami dohodnutá v článku 3 ods. 3.1 písm. c) zmluvy a
 - c) Prijímateľ vynaloží vlastné zdroje financovania v rovnakej percentuálnej výške z navýšených Celkových oprávnených výdavkov podľa písm. a) vyššie, ako bola dohodnutá vo vzťahu k NFP v článku 3 ods. 3.1 písm. d) bod (i) do výšky 3 644,00 EUR (slovom tritisíc šesťstoštyridsaťštyri eur nula centov).
- 2.2 Právne účinky vo vzťahu k možnosti využiť Dodatočný príspevok a s tým súvisiacej oprávnenosti výdavkov v navýšenom rozsahu podľa odseku 1 písm. a) tohto článku vznikajú v deň, kedy Poskytovateľ schváli navýšenie Celkových oprávnených výdavkov a z nich vyplývajúcej výšky Dodatočného príspevku prostredníctvom významnejšej zmeny ex ante podľa článku 6 ods. 6.3 písm. k) zmluvy; Zmluvné strany sa dohodli, že článok 6 ods. 6.11 písm. c) sa nepoužije.
- 2.3 Na Dodatočný príspevok, vrátane jeho poskytnutia alebo vrátenia v časti alebo v celku, sa vzťahujú všetky pravidlá, ktoré boli v Zmluve o poskytnutí NFP dohodnuté pre NFP, vrátane jeho poskytnutia alebo vrátenia v časti alebo v celku, ak nie je v tomto článku výslovne dohodnuté inak. Prijímateľ sa pri použití Dodatočného príspevku zaväzuje dodržať všetky povinnosti a záväzky, ktoré sa podľa Zmluvy o poskytnutí NFP vzťahujú na použitie NFP. Žiadne ustanovenie Zmluvy o poskytnutí NFP sa pritom nesmie vykladať tým spôsobom, aby bránilo v uplatnení pravidiel, postupov, práv, povinností alebo záväzkov Zmluvných strán, ktoré sa vzťahujú na poskytnutie alebo na použitie Dodatočného príspevku, ak to nie je výslovne dohodnuté v tomto článku. Prepojenie na Schválenú žiadosť o NFP, Rozpočet Projektu, Právne dokumenty vydané podľa tejto Zmluvy o poskytnutí NFP pred

nadobudnutím právnych účinkov podľa odseku 2. tohto článku alebo na iné záväzné akty alebo úkony, na ktoré Zmluva o poskytnutí NFP odkazuje, sa vykladajú a budú sa uplatňovať so zreteľom na schválený Dodatočný príspevok.

- 2.4 Dodatočný príspevok možno použiť iba na financovanie Realizácie hlavných aktivít Projektu v rozsahu podľa Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP ku dňu schválenia navýšenia Celkových oprávnených výdavkov a z nich vyplývajúcej výšky Dodatočného príspevku podľa odseku 2. tohto článku. Ďalšie zmeny v Projekte súvisiace s Dodatočným príspevkom možno vykonávať podľa pravidiel obsiahnutých v Zmluve o poskytnutí NFP, osobitne v článku 6 zmluvy, s obmedzeniami podľa nasledujúcej vety. Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že Dodatočný príspevok nesmie byť použitý na financovanie akejkoľvek časti realizácie podporných Aktivít Projektu, na financovanie realizácie novej hlavnej Aktivít Projektu, ani na vecné rozšírenie rozsahu oprávneného výdavku Projektu.
- 2.5 Podmienky oprávnenosti pre Dodatočný príspevok sú z hľadiska ich vecnej oprávnenosti zhodné s podmienkami oprávnenosti výdavkov pre NFP, osobitne podľa článku 14 odsek 1 písm. c) až k) a odsek 3.
- 2.6 Dodatočný príspevok je možné poskytnúť Prijímateľovi iba systémom predfinancovania alebo refundácie. Vo vzťahu k Dodatočnému príspevku Prijímateľ predkladá osobitnú žiadosť o platbu na Dodatočný príspevok v súlade s pravidlami oprávnenosti výdavkov podľa tejto Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 2.7 Na vysporiadanie finančných vzťahov týkajúcich sa Dodatočného príspevku sa vzťahujú totožné zákonné a metodické postupy ako v prípade vysporiadania finančných vzťahov týkajúcich sa NFP. Pre vysporiadanie Dodatočného príspevku za zodpovedajúcu časť prostriedkov EÚ a prostriedkov na spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu sa uplatnia rovnaké podmienky a bankové účty, ako platia pre NFP podľa Usmernenia č. 3/2015 - U k schéme procesov vrátenia finančných prostriedkov v rámci finančného riadenia štrukturálnych fondov, Kohézneho fondu, Európskeho fondu pre rybné hospodárstvo a Európskeho.
- 2.8 Zmluvné strany sa dohodli, že Prijímateľ nie je povinný navýšiť výšku alebo rozsah zabezpečenia poskytnutého na zabezpečenie pohľadávky zo Zmluvy o poskytnutí NFP podľa článku 13 VZP tak, aby zohľadňovalo aj výšku poskytnutého Dodatočného príspevku, ibaže z Právneho dokumentu vydaného Poskytovateľom bude vyplývať iný postup. Pravidlo dohodnuté v prvej vete tohto odseku sa primerane uplatní aj vo vzťahu k poisteniu Predmetu Projektu a/alebo zálohu.
- 2.9 **Článok 1 odsek 3 VZP – Definície sa dopĺňa o novú definíciu dodatočného príspevku, ktorá znie takto:**

Dodatočný príspevok – finančné prostriedky podľa § 3 ods. 1 písm. a) bod 2. zákona o príspevku z EŠIF, ktorý sa poskytuje k NFP na Realizáciu hlavných aktivít Projektu podľa tejto Zmluvy o poskytnutí NFP za účelom posilnenia schopnosti Prijímateľa dosiahnuť cieľ Projektu podľa článku 2 ods. 2.2 zmluvy; mechanizmus poskytnutia dodatočného príspevku, práva a povinnosti Poskytovateľa ako aj Prijímateľa v súvislosti s poskytnutím a vrátením Dodatočného príspevku alebo jeho časti sú upravené v Právnych dokumentoch vydaných v nadväznosti na zákon č. 198/2022 Z. z., ktorým bol novelizovaný zákon o príspevku z EŠIF, týmito subjektami:

- (i) CKO ako metodický výklad k novele zákona o príspevku z EŠIF, prípadne ako súčasť Systému riadenia EŠIF alebo metodické usmernenie k osobitným oblastiam týkajúcim

sa aj poskytnutia Dodatočného príspevku (napríklad vo vzťahu k monitorovaniu Projektu, k výkonu kontroly),

(ii) CO ako Usmernenie č. 1/2022 – U k finančnému riadeniu mechanizmu poskytnutia dodatočného príspevku a

(iii) Poskytovateľ a ako Právny dokument k poskytnutiu Dodatočného príspevku,

pričom všetky Právne dokumenty podľa bodov (i) až (iii) sú pre Zmluvné strany záväzné v rozsahu, v ktorom sa týkajú ich právneho postavenia, práv a povinností vo vzťahu k poskytnutiu a prípadnému vráteniu Dodatočného príspevku alebo jeho časti;

Tie ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré nie sú dotknuté dohodnutými zmenami podľa odsekov 1. a 2. vyššie, zostávajú nezmenené.“

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

- | | |
|--------------|---------------------|
| Príloha č. 1 | Predmet podpory NFP |
| Príloha č. 2 | Rozpočet projektu |

Za Poskytovateľa v zastúpení v Prešove, dňa:

Podpis:

PaedDr. Milan Majerský, PhD., predseda Prešovského samosprávneho kraja

Za Prijímateľa v Soli, dňa:

Podpis:

Ing. Jozef Berta, starosta

Príloha č. 1

Predmet podpory

číslo dodatku IROP-D5-302021BKS8-221-67

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Výstavba novej materskej školy v obci Sol' - dodatočný príspevok
Kód projektu:	399021DVL8
Kód ŽoNFP:	NFP399020DVL8
Operačný program:	399000 - Operačný program Dodatočný príspevok 2014-2020
Spolufinancovaný z:	Technický fond Surplus
Prioritná os:	399020 - 2. IROP – PJ MIRRI SR
Konkrétny cieľ:	399020011 - IROP – PJ MIRRI SR
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	399020011 - IROP – PJ MIRRI SR
Oblasť intervencie:	Neuplatňuje sa
Hospodárska činnosť:	19 - Vzdelávanie

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK1502000000004612576754	Všeobecná úverová banka, a.s.	8. 6. 2022	30. 4. 2024
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK1502000000004612576754	Všeobecná úverová banka, a.s.	8. 6. 2022	30. 4. 2024

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Východné Slovensko	Prešovský kraj	Vranov nad Topľou	Sol'

Poznámka k miestu realizácie č. 1: Stavba bude situovaná na parcelách C KN Sol' - 1285/56, 1285/57, 1285/58, 1285/59, 1285/61, 1285/62, 1285/63 a 1285/64.

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	91
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	6.2016
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	12.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	OBEC SOL'	Identifikátor (IČO):	00332861
----------	-----------	----------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 399DVL800001 - Hlavné aktivity projektu

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:

Popis podporných aktivít:

Priradenie ku konkrétnemu cieľu: 399020011 - IROP – PJ MIRRI SR

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	PTTT	Merná jednotka:	Projekt
Merateľný ukazovateľ:	Technický projektový merateľný ukazovateľ Surplus	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC SOL'	Identifikátor (IČO):	00332861
Konkrétny cieľ:	399020011 - IROP – PJ MIRRI SR		
Typ aktivity:	399020011011 - IROP – PJ MIRRI SR		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	399DVL800001 - Hlavné aktivity projektu	1	

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
PTTT	Technický projektový merateľný ukazovateľ Surplus	Projekt	1,0000	Nie	N/A	Súčet

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	OBEC SOL'	Identifikátor (IČO):	00332861
		Výška oprávnených výdavkov:	72 880,09 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	399020011 - IROP – PJ MIRRI SR	72 880,09 €
Typ aktivity:	399020011011 - IROP – PJ MIRRI SR	72 880,09 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 399DVL800001 - Hlavné aktivity projektu	72 880,09 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby	72 880,09 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	399020011 - IROP – PJ MIRRI SR	0,00 €
Podporné aktivity:	1. 399DVL8P0001 - Podporné aktivity	0,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	nezaevidované	

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	72 880,09 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	72 880,09 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	69 236,09 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	3 644,00 €

Príloha č. 2

Rozpočet projektu

číslo dodatku IROP-D5-302021BKS8-221-67

Rozpočet projektu



Názov žiadateľa:	Obec Sol'								
Názov projektu:	Výstavba novej materskej školy v obci Sol'								
Prioritná os:	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám								
Špecifický cieľ	2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí materských škôl								
Spoluфинансovanie NFP z COV (%)	95,00%	Spoluфинансovanie zdroja EÚ z COV (%)	85,00%	Spoluфинансovanie zdroja ŠR z COV (%)	10,00%	Spoluфинансovanie vlastných zdrojov z COV (%)	5,00%	Platca DPH (neoprávnená DPH)	SUR+

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	SUR+
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8	
Hlavná aktivita č. 1 <i>vložte názov hlavnej aktivity č. 1</i>										
Stavebné práce	021 Stavby	projekt	1,00	580 388,92	580 388,92	696 466,70	572 401,78	543 781,69	51 184,84	72 880,09
Prípravná a projektová dokumentácia	021 Stavby	projekt	1,00	4 000,00	4 000,00	4 800,00	4 800,00	4 560,00	0,00	0,00
Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia vrátane autorského dozoru	021 Stavby	projekt	1,00	5 900,00	5 900,00	7 080,00	7 080,00	6 726,00	0,00	0,00
Stavebný dozor	021 Stavby	projekt	1,00	9 000,00	9 000,00	10 800,00	10 800,00	10 260,00	0,00	0,00

Exteriérové vybavenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	projekt	1,00	9 183,46	9 183,46	11 020,15	7 139,20	6 782,24	3 880,95	0,00
Interiérové vybavenie - nábytok	112 Zásoby	projekt	1,00	53 237,20	53 237,20	63 884,64	58 736,30	55 799,49	5 148,34	0,00
Materiálno-technické vybavenie materskej školy	112 Zásoby	projekt	1,00	2 500,00	2 500,00	3 000,00	3 000,00	2 850,00	0,00	0,00
Materiálno-technické vybavenie materskej školy	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	projekt	1,00	3 661,00	3 661,00	4 393,20	4 393,20	4 173,54	0,00	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					667 870,58	801 444,69	668 350,48	634 932,96	60 214,13	72 880,09
SPOLU Hlavná aktivita č. 2										
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					667 870,58	801 444,69	668 350,48	634 932,96	60 214,13	72 880,09
Podporné aktivity projektu										
Publicita a iné podporné aktivity										
Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,00	485,00	485,00	582,00	582,00	552,90	0,00	0,00
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	280,00	280,00	336,00	336,00	319,20	0,00	0,00
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					765,00	918,00	918,00	872,10	0,00	
Interné riadenie projektu										

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(9 = 8 x %NFP)	(10)	
Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	mesiac	12,00	100,00%	1 150,00	404,80	18 657,60	17 724,72	0,00	0,00
SPOLU Interné riadenie projektu							18 657,60	17 724,72	0,00	0,00
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					19 422,60	19 575,60	19 575,60	18 596,82	0,00	0,00
S P O L U (celkové výdavky projektu)					687 293,18	821 020,29	687 926,07	653 529,78	60 214,13	72 880,09

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)									
Názov žiadateľa		Obec Soľ							
Názov projektu		Výstavba novej materskej školy v obci Soľ							
Prioritná os		Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám							
Špecifický cieľ		2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí materských škôl							
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	SUR+	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		vlozte názov hlavnej aktivity č. 1							
1	Objekt SO 01 - materská škola	021 Stavby				0,00	0,00		0,00
2	Práce HSV	021 Stavby				0,00	0,00		0,00
3	ZEMNÉ PRACE	021 Stavby				0,00	0,00		0,00
4	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3- pre chodník,terasu	021 Stavby	m3	13,520	3,00	40,56	40,56		0,00
5	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	021 Stavby	m3	12,660	12,75	161,42	161,42		0,00
6	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	021 Stavby	m3	3,800	2,55	9,69	9,69		0,00
7	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3 + zti	021 Stavby	m3	126,390	5,10	644,59	644,59		0,00
8	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	021 Stavby	m3	37,920	0,43	16,31	16,31		0,00
9	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	021 Stavby	M3	152,570	2,79	425,67	425,67		0,00
10	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	021 Stavby	m3	152,570	0,43	65,61	65,61		0,00
11	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	021 Stavby	m3	152,570	0,85	129,68	129,68		0,00
12	ZEMNÉ PRACE	021 Stavby				1 493,53	1 493,53		0,00
13		021 Stavby				0,00	0,00		0,00
14	ZAKLADY	021 Stavby				0,00	0,00		0,00
15	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	021 Stavby	m3	124,830	129,41	16 154,25	16 154,25		0,00
16	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-dielce	021 Stavby	m2	70,930	12,20	865,35	865,35		0,00
17	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-dielce	021 Stavby	m2	70,930	2,55	180,87	180,87		0,00
18	Výstuž základových pásov zo zväz. sietí KARI - základ oceľ.schodov	021 Stavby	t	0,010	1 895,50	18,96	18,96		0,00
19	Debnenie kotvéneho otvoru s prierezom do 0.02m2, hĺbky do 0.50m	021 Stavby	kus	1,000	10,69	10,69	10,69		0,00
20	Debnenie kotvéneho otvoru s prierezom do 0.05m2, hĺbky do 0.50m	021 Stavby	kus	6,000	13,01	78,06	78,06		0,00
21	Debnenie kotvéneho otvoru s prierezom do 0.10m2, hĺbky do 1.00m -prestup základov	021 Stavby	kus	4,000	25,54	102,16	102,16		0,00
22	ZAKLADY	021 Stavby				17 410,34	17 410,34		0,00
23		021 Stavby				0,00	0,00		0,00
24	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	021 Stavby				0,00	0,00		0,00
25	Murivo nosné z tehál pálených 30, 300x247x249 mm P15 brúsených P+D na lepidlo	021 Stavby	m3	42,450	187,85	7 974,23	7 974,23		0,00
26	Murivo nosné z tehál pálených 25, 250x375x249 mm P15 brúsených P+D na lepidlo	021 Stavby	m3	28,840	188,00	5 421,92	5 421,92		0,00
27	Murivo nosné (m3) z tehál pálených 50 P 8 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (500x247x249)	021 Stavby	m3	211,230	195,00	41 189,85	41 189,85		0,00
28	Murivo nosné z tehál pálených 44 440x247x249 mm P8 brúsených P+D na celoplošné lepidlo	021 Stavby	m3	9,910	196,00	1 942,36	1 942,36		0,00

29	Murivo nosné z tehál pálených 38 380x247x249 mm P8 brúsených P+D na celoplošné lepidlo - atika, štít	021 Stavby	m3	19,450	198,00	3 851,10	3 851,10	0,00
30	Preklad nosný keramický vysoký, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	021 Stavby	kus	60,000	16,92	1 015,20	1 015,20	0,00
31	Preklad nosný keramický vysoký, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	021 Stavby	kus	171,000	21,27	3 637,17	3 637,17	0,00
32	Preklad nosný keramický vysoký, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	021 Stavby	kus	189,000	26,29	4 968,81	4 968,81	0,00
33	Preklad nosný keramický vysoký, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	021 Stavby	kus	10,000	32,31	323,10	323,10	0,00
34	Preklad nosný keramický vysoký, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	021 Stavby	kus	10,000	56,05	560,50	560,50	0,00
35	Preklad keramický plochý šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	021 Stavby	kus	2,000	11,23	22,46	22,46	0,00
36	Preklad keramický plochý šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	021 Stavby	kus	2,000	12,98	25,96	25,96	0,00
37	Priečky z tehál 11,5 P+D pevnosti P 10 na maltu MVC 2,5 hr. 11,5 cm	021 Stavby	m2	21,360	29,23	624,35	624,35	0,00
38	Priečky z tehál pálených 14 P+D pevnosti P 10 na maltu MVC 2,5 hr. 14,0 cm	021 Stavby	m2	335,580	31,84	10 684,87	10 684,87	0,00
39	ZVISLE KONŠTRUKCIE	021 Stavby				82 241,88	82 241,88	0,00
40		021 Stavby				0,00	0,00	0,00
41	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	021 Stavby				0,00	0,00	0,00
42	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrapín, železový tr.C 25/30	021 Stavby	m3	109,060	129,41	14 113,45	14 113,45	0,00
43	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	021 Stavby	m2	681,610	13,80	9 406,22	9 406,22	0,00
44	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	021 Stavby	m2	681,610	4,55	3 101,33	3 101,33	0,00
45	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	021 Stavby	m2	681,610	7,16	4 880,33	4 880,33	0,00
46	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	021 Stavby	m2	681,610	2,01	1 370,04	1 370,04	0,00
47	Výstuž stropov a klenieb, 10505	021 Stavby	t	11,242	2 120,00	23 833,04	23 833,04	0,00
48	Betón nosníkov, železový tr.C 25/30 P101-104.201	021 Stavby	m3	0,750	129,41	97,06	97,06	0,00
49	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	021 Stavby	m2	9,870	20,32	200,56	200,56	0,00
50	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	021 Stavby	m2	9,870	4,64	45,80	45,80	0,00
51	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - zhotovenie	021 Stavby	m2	4,410	16,30	71,88	71,88	0,00
52	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - odstránenie	021 Stavby	m2	4,410	4,17	18,39	18,39	0,00
53	Výstuž nosníkov a trámov 10505	021 Stavby	t	0,153	2 190,00	335,07	335,07	0,00
54	Obmurovka venca tehlov vencovou pre liate stropy 80/333/150	021 Stavby	m	189,360	6,45	1 221,37	1 221,37	0,00
55	Polystyrén do prekladov a vencoviek v.245mm hr.12cm	021 Stavby	m	189,360	2,13	403,34	403,34	0,00
56	Polystyrén do prekladov a vencoviek v.245mm hr.15cm	021 Stavby	m	101,250	2,98	301,73	301,73	0,00
57	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30 - V104-ostatné vence sú súčasťou stropných dosiek	021 Stavby	m3	0,650	129,41	84,12	84,12	0,00
58	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpler zhotovenie	021 Stavby	m2	4,300	13,93	59,90	59,90	0,00

59	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	021 Stavby	m2	4,300	3,66	15,74	15,74		0,00
60	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 - všetky vence	021 Stavby	t	1,217	2 050,00	2 494,85	2 494,85		0,00
61	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	021 Stavby	m3	3,140	129,20	405,69	405,69		0,00
62	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	021 Stavby	t	0,188	2 050,00	385,40	385,40		0,00
63	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	021 Stavby	m2	15,000	27,71	415,65	415,65		0,00
64	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	021 Stavby	m2	15,000	5,00	75,00	75,00		0,00
65	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	021 Stavby	m2	14,010	25,77	361,04	361,04		0,00
66	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	021 Stavby	m2	14,010	5,71	80,00	80,00		0,00
67	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	021 Stavby				63 777,00	63 777,00		0,00
68		021 Stavby				0,00	0,00		0,00
69	POVRCHOVÉ ÚPRAVY	021 Stavby				0,00	0,00		0,00
70	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov hrubá zatretá	021 Stavby	m2	604,200	8,50	5 135,70	5 135,70		0,00
71	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	021 Stavby	m2	604,200	5,10	3 081,42	3 081,42		0,00
72	Príprava podkladu, prednástreč - Betonkontakt, pod omietky stropov, zvýšenie prínavosti náterom	021 Stavby	m2	604,200	1,28	773,38	773,38		0,00
73	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	021 Stavby	m2	1 712,240	7,00	11 985,68	11 985,68		0,00
74	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	021 Stavby	m2	1 551,590	5,95	9 231,96	9 231,96		0,00
75	Penetračný náter stien vnútorných a vonkajších	021 Stavby	m2	1 712,240	1,06	1 814,98	1 814,98	0,00	0,00
76	Vonkajšia omietka vápenná stien štuková v stupni zložitosti 1-2 - farebná	021 Stavby	m2	0,000	10,20	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká, v stupni zložitosti I až II farebná - sokel	021 Stavby	m2	27,920	10,20	284,78	284,78		0,00
78	Vonkajšia omietka stien - Termo, tepelnoizolačná, miešanie strojné, nanášanie ručne hr.4 cm	021 Stavby	m2	0,000	19,13	0,00	0,00	0,00	0,00
79	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - lepený celoplošne bez prikotvenia hr. izol 3cm - ostenie v sokli	021 Stavby	m2	1,080	25,49	27,53	0,00	0,00	27,53
80	Potiahnutie vonkajších stien lepidlom a sklotextilnou mriežkou - sokel	021 Stavby	M2	27,920	8,08	225,59	225,59	0,00	0,00

81	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - lepený rámo s prikotvením, hr. izolantu 6cm - sokef, steny základov	021 Stavby	m2	69,280	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - lepený rámo s prikotvením, hr. izolantu 100 mm - sokef, steny základov	021 Stavby	m2	68,880	41,55	2 861,96	0,00	0,00	2 861,96
83	Zateplenie ostenia doskami napr. NOBASIL FKD S systém hr. 30 mm s tenkovrstvou omietkou - ostenie	021 Stavby	m2	19,850	55,06	1 092,94	0,00	0,00	1 092,94
84	Zatepľovací systém, napr. Nobasil FKD S, hrúbka izolantu 150 mm s tenkovrstvou omietkou - fasáda	021 Stavby	m2	140,730	88,00	12 384,24	0,00	0,00	12 384,24
85	Zatepľovací systém EPS-F bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 30 mm - nadpražie	021 Stavby	m2	0,000	32,50	0,00	0,00	0,00	0,00
86	Kontaktný zatepľovací systém doskami polyst. EPS-F systém hr. 3cm s tenkovrstvou omietkou - ostenie	021 Stavby	m2	114,110	39,00	4 450,29	0,00	0,00	4 450,29
87	Kontaktný zatepľovací systém doskami polyst. EPS-F systém hr. 15cm s tenkovrstvou omietkou - fasáda	021 Stavby	m2	330,810	59,50	19 683,20	0,00	0,00	19 683,20
88	Tesnenie špár obvodového plášťa polyuretánovou penou pod vonk.parapety	021 Stavby	M	68,750	2,55	175,32	172,13	0,00	3,19
89	Okenný profil pvc so sieťou a nepriznanou okapničkou	021 Stavby	m2	78,570	1,55	121,78	0,00	0,00	121,78
90	Parapetný a prechodový profil so sieťou a penovou páskou	021 Stavby	m2	68,750	1,88	129,25	0,00	0,00	129,25
91	Líšta APU so sieťou medzi okenným profilom a zateplením	021 Stavby	m2	399,880	1,05	419,87	0,00	0,00	419,87
92	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou sieťovou - okná, dvere, rohy obj.	021 Stavby	m2	290,830	2,97	863,77	0,00	0,00	863,77
93	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 150 mm	021 Stavby	m2	88,380	6,97	616,01	0,00	0,00	616,01
94	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm - P1,2,3,5,10,11,12	021 Stavby	m3	36,990	125,00	4 623,75	4 623,75		0,00
95	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm - podkl.betón objekt, terasa, vstup	021 Stavby	m3	43,320	127,13	5 507,27	5 507,27		0,00
96	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm - okap.chodník	021 Stavby	m3	2,090	128,96	269,53	269,53		0,00
97	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	021 Stavby	m3	36,070	10,00	360,70	360,70		0,00
98	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm - P5,6	021 Stavby	m3	5,030	5,00	25,15	25,15		0,00
99	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ťahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI - do podláh	021 Stavby	t	1,569	1 920,00	3 012,48	3 012,48		0,00
100	Náryp zo štrkopiesku 0-32so zhutnením (pre spevnenie podkladu) - vyrovnanie terénu pod podkl.betón.okap.chodník,P6	021 Stavby	m3	34,780	35,00	1 217,30	1 217,30		0,00

101	Samonivelizujúci poter hr.3mm - P_10,stupnice	021 Stavby	M2	501,920	5,53	2 775,62	2 775,62	0,00
102	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hľadidlom,hr.nad 20 do 30 mm -podesta	021 Stavby	m2	4,800	8,30	39,84	39,84	0,00
103	Dlažba z betónových dlaždíc do suchého betónu hr 60mm	021 Stavby	m2	38,750	25,00	968,75	968,75	0,00
104	Osadenie dreveného alebo plastového okenného rámu plochy do 2, 5m2	021 Stavby	kus	69,000	15,19	1 048,11	1 048,11	0,00
105	Osadenie dreveného alebo plastového okenného rámu plochy 2, 5-4m2	021 Stavby	kus	1,000	18,26	18,26	18,26	0,00
106	Osadenie oceľového,plastového o dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	021 Stavby	kus	40,000	27,50	1 100,00	1 100,00	0,00
107	Osadenie oceľového,plastového o dverového rámu plochy otvoru 2, 5-4,5m2	021 Stavby	kus	5,000	30,00	150,000	150,00	0,00
108	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	021 Stavby	m	70,500	5,95	419,480	419,48	0,00
109	Zárubňa oceľová CGU 60x197x11cm	021 Stavby	kus	6,000	19,16	114,960	114,96	0,00
110	Zárubňa oceľová CGU 60x197x16cm	021 Stavby	kus	3,000	24,50	73,500	73,50	0,00
111	Zárubňa oceľová CGU 70x197x16cm	021 Stavby	kus	3,000	25,77	77,310	77,31	0,00
112	Zárubňa oceľová CgU 80x197x16cm	021 Stavby	kus	18,000	26,22	471,960	471,96	0,00
113	Zárubňa oceľová CgU 90x197x16cm	021 Stavby	kus	8,000	26,92	215,360	215,36	0,00
114	Betónova dlažba 40 x 40 x 4 cm - P6	021 Stavby	KUS	254,000	2,34	594,360	594,36	0,00
115	POVRCHOVE ÚPRAVY	021 Stavby				96 443,340	55 789,31	42 654,03
116	OSTATNE PRACE	021 Stavby				0,000	0,00	0,00
117	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	021 Stavby	m2	537,450	1,50	806,180	806,18	0,00
118	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	021 Stavby	m2	537,450	1,00	537,450	537,45	0,00
119	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	021 Stavby	m2	537,450	0,85	456,830	456,83	0,00
120	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	021 Stavby	m2	668,810	1,00	668,810	668,81	0,00
121	Ochranný uholník pre ochranu omietky pri sokli	021 Stavby	M	88,000	2,50	220,000	220,00	0,00
122	Osadenie schodiskového zábradlia v kamenných stupňoch	021 Stavby	kus	10,000	12,75	127,500	127,50	0,00
123	OSTATNE PRACE	021 Stavby				2 816,770	2 816,77	0,00
124		021 Stavby				0,000	0,00	0,00
125	PRESUNY HMŔ	021 Stavby				0,000	0,00	0,00
126	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	021 Stavby	t	1 308,961	1,00	1 308,960	1 308,96	0,00
127	PRESUNY HMŔ	021 Stavby				1 308,960	1 308,96	0,00
128	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	021 Stavby				0,000	0,00	0,00
129	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	021 Stavby	m2	383,000	0,26	99,58	99,58	0,00
130	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením - 2xvýmiera	021 Stavby	m2	766,000	3,83	2 933,78	2 933,78	0,00
131	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	61,890	2,70	167,10	167,10	0,00
132	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	021 Stavby	t	0,096	1 950,00	187,20	187,20	0,00

133	Plastický hydraulický tesniaci systém hr.2mm do mokrého prostredia podlahy a steny	021 Stavby	m2	128,990	1,28	165,11	165,11	0,00
134	Pásy ťažké asfaltové v 60 s 35	021 Stavby	m2	383,000	2,13	815,79	815,79	0,00
135	Pásy ťažké asfaltované s protiradónovou izoláciou Al S 40	021 Stavby	M2	383,000	5,19	1 987,77	1 987,77	0,00
136	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	021 Stavby				6 356,33	6 356,33	0,00
137	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	021 Stavby				0,000	0,00	0,00
138	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne - 3x výmera	021 Stavby	m2	962,520	1,38	1 328,28	1 328,28	0,00
139	Zakrytie tepelnej podlahovej izolácie fóliou	021 Stavby	m2	333,440	0,50	166,72	166,72	0,00
140	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	021 Stavby	m2	599,750	0,60	359,85	359,85	0,00
141	Montáž tepelnej izolácie do podkrovia medzi a pod krokvy kladená voľne hr. nad 10 cm - 3x výmera	021 Stavby	m2	39,000	4,78	186,42	186,42	0,00
142	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	%	141,060	1,40	197,84	197,84	0,00
143	Parozábranná fólia JF 140 Speciál N	021 Stavby	M2	333,440	0,94	313,43	313,43	0,00
144	Polystyrénová doska EPS 70 S hr.130mm - 2x výmera S2	021 Stavby	M2	25,200	7,82	197,06	197,06	0,00
145	Polystyrénová doska EPS 70 S hr.140mm - S2	021 Stavby	M2	13,800	8,33	114,95	114,95	0,00
146	EPS 70S penový polystyrén hrúbka 120 mm - 2x výmera strop	021 Stavby	m2	641,680	7,16	4 594,43	4 594,43	0,00
147	EPS 70S penový polystyrén hrúbka 160 mm- strop	021 Stavby	m2	320,840	9,55	3 064,02	3 064,02	0,00
148	Samozhášavý podlahový polystyrén EPS T3500 hr 30mm - P10,11,12	021 Stavby	M2	293,800	3,57	1 048,87	1 048,87	0,00
149	Samozhášavý podlahový polystyrén EPS 100S hr.100mm - P 1,2,3	021 Stavby	M2	305,950	8,93	2 732,13	2 732,13	0,00
150	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	021 Stavby				14 304,00	14 304,00	0,00
151	SO01-PLYNOFIKÁCIA	021 Stavby						0,00
152	ZEMNE PRÁCE	021 Stavby				0,000		0,00
153	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	021 Stavby	M3	22,700	20,00	454,00	454,00	0,00
154	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	021 Stavby	m3	1,500	44,42	66,63	66,63	0,00
155	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	021 Stavby	m3	21,120	15,00	316,80	316,80	0,00
156	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapažených s urovnaním dna v homine 3	021 Stavby	m3	21,120	3,00	63,36	63,36	0,00
157	Uloženie sypaniny do násypu súdružnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	021 Stavby	M3	21,120	1,65	34,85	34,85	0,00
158	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopávkach	021 Stavby	M3	13,440	3,94	52,95	52,95	0,00
159	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	021 Stavby	M3	4,800	9,00	43,20	43,20	0,00
160	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	021 Stavby	M3	4,800	2,00	9,60	9,60	0,00
161	VODOROVNE KONŠTRUKCIE	021 Stavby				0,000	0,00	0,00
162	Lážko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	021 Stavby	M3	2,880	49,000	141,12	141,12	0,00
163	Piesok technický triedený 0/4	021 Stavby		11,520	18,500	213,12	213,12	0,00
164	Zdravotechnika- plynovod	021 Stavby				0,00	0,00	0,00

165	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost 11 353.0 DN 25	021 Stavby	m	0,500	14,85	7,43	7,43	0,00
166	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost 11 353.0 DN 32	021 Stavby	m	4,500	17,41	78,35	78,35	0,00
167	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	021 Stavby	m	1,000	18,10	18,10	18,10	0,00
168	Prípojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 25	021 Stavby	súb.	1,000	67,39	67,39	67,39	0,00
169	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu so skrinkou pre svietiplyn AL S 5 jednoduchých	021 Stavby	súb.	1,000	12,50	12,50	12,50	0,00
170	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2 ostatné typy	021 Stavby	ks	2,000	3,32	6,64	6,64	0,00
171	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	021 Stavby	ks	1,000	3,94	3,94	3,94	0,00
172	Guľový kohút na plyn DN25, PN1, pákový ov. KxKG závit	021 Stavby	ks	1,000	15,60	15,60	15,60	0,00
173	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 ostatné typy	021 Stavby	ks	1,000	4,95	4,95	4,95	0,00
174	Plastová skrinka AJ-GAZ-W 600-do oplotenia	021 Stavby	KUS	1,000	270,00	270,00	270,00	0,00
175	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	5,199	0,90	4,68	4,68	0,00
176	Dokončovacie práce-nátěry	021 Stavby					0,00	0,00
177	Nátěry kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnas. 1x email	021 Stavby	m	6,000	2,750	16,50	16,50	0,00
178	Nátěry kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základný	021 Stavby	m	6,000	0,650	3,90	3,90	0,00
179	Práce a dodávky M	021 Stavby					0,00	0,00
180	Montáž potrubia	021 Stavby				0,0	0,00	0,00
181	Montáž plynovodných prípojek zvarovaním DN 1 1/4" (32)	021 Stavby	m	3,000	12,00	36,00	36,00	0,00
182	Montáž plyn. prípojek z polyetyl. rúr zvarovaných elektrovarovkami, dĺžka prípojek do 30 m. D 40 mm	021 Stavby	m	29,000	0,28	8,12	8,12	0,00
183	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D40/DN32mm	021 Stavby	ks	2,000	14,23	28,46	28,46	0,00
184	Prechodka PE/ocel USTR PE 100 sdr 11 DN 40/32 obj.č. 612781 FRIALEN	021 Stavby	ks	2,000	42,42	84,84	84,84	0,00
185	Rúra PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 40x 3,7mm nav	021 Stavby	m	29,000	3,23	93,67	93,67	0,00
186	Rúra braňená izolovaná bezšvová 1 1/4"	021 Stavby	m	3,000	20,78	62,34	62,34	0,00
187	Fólia vystažná 2ht	021 Stavby	M	31,000	0,20	6,20	6,20	0,00
188	Vodíc CE 4mm2 s PE izoláciou a plným Cu jadrom 200m balenie	021 Stavby	m	31,000	0,95	29,45	29,45	0,00
189	Montáž potrubia-čistenie potrubia	021 Stavby					0,00	0,00
190	Čistenie potrubia prefúkaním alebo preplachovaním DN 40	021 Stavby	m	32,000	2,110	67,52	67,52	0,00
191	Ostatné	021 Stavby				0,00	0,00	0,00
192	Revízia správa	021 Stavby	sub	1,000	200,000	200,00	200,00	0,00
193	Uvedenie plynového kotla do prevádzky	021 Stavby	ks	1,000	250,000	250,00	250,00	0,00
194	SO 01-PLYNOFIKÁCIA	021 Stavby				2 772,21	2 772,21	0,00
195	USTREDNE VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	021 Stavby				0,00	0,00	0,00
196	SO 01-Ustredné vykurovanie	021 Stavby				0,00	0,00	0,00
197	PSV	021 Stavby				0,00		0,00
198	Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	021 Stavby	m	75,000	3,480	261,00	261,00	0,00
199	Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 42-70	021 Stavby	m	18,000	3,820	68,76	68,76	0,00
200	Technické izolácie Potrubné púzdra ProRox PS 924 HU 022/030	021 Stavby	bm	50,000	4,740	237,00	237,00	0,00
201	Technické izolácie Potrubné púzdra ProRox PS 924 HU 028/030	021 Stavby	bm	14,000	5,060	70,84	70,84	0,00
202	Technické izolácie Potrubné púzdra ProRox PS 924 HU 035/030	021 Stavby	bm	11,000	5,400	59,40	59,40	0,00
203	Technické izolácie Potrubné púzdra ProRox PS 924 HU 042/030	021 Stavby	bm	16,000	5,780	104,04	104,04	0,00
204	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	8,010	1,300	10,41	10,41	0,00

	Plynový kondenzačný kotol THRs 10-35 C, výkon 10-36 kW, snímač vonkajšej teploty, kotlový adaptér pre THRs 125/80 mm	021 Stavby	ks	1,000	2 460,00	2 460,00	2 460,00	0,00
205								
206	QAA74.611/101 - Izbový prístroj pre RVS	021 Stavby	ks	1,000	191,52	191,52	191,52	0,00
207	QAZ36.481/101 - Kábový snímač teploty NTC 10 k, -30 - +200 st.C pre solárne systémy	021 Stavby	ks	1,000	33,48	33,48	33,48	0,00
208	W07.31709 - Sada pre ohrev TUV v externom zásobníku	021 Stavby	ks	1,000	186,30	186,30	186,30	0,00
209	Plochy kolektor Xelios NX 2,5, F=2,32 m ²	021 Stavby	ks	3,000	467,82	1 403,46	1 403,46	0,00
210	Sada pre inštaláciu na šikmú strechu pre 2 kolektory Xelios NX 2,5 T	021 Stavby	ks	1,000	143,82	143,82	143,82	0,00
211	Rozšírenie o jeden kolektor Xelios NX 2,5 - šikmá strecha	021 Stavby	ks	1,000	71,82	71,82	71,82	0,00
212	Sada pre hydraulické prepojenie troch kolektorov Xelios NX H3	021 Stavby	ks	1,000	53,82	53,82	53,82	0,00
213	Dvojstupňová čerpadlová skupina bez regulácie 2-12L	021 Stavby	ks	1,000	411,30	411,30	411,30	0,00
214	Expanzná nádoba s príslušenstvom EXHP 35 s príslušenstvom	021 Stavby	ks	1,000	81,00	81,00	81,00	0,00
215	Teplotná senzorická zmes TYFOCOLOR LS, 20 l	021 Stavby	ks	1,000	89,64	89,64	89,64	0,00
216	Zmiešavací termostatický ventil pre rozvody sanity	021 Stavby	ks	1,000	96,30	96,30	96,30	0,00
217	Multiptec 1 l	021 Stavby	ks	1,000	23,36	23,36	23,36	0,00
218	Ventil poistný TE-1847 G3/4, 6 bar	021 Stavby	ks	1,000	27,90	27,90	27,90	0,00
219	Koaxiálny kontrolný kus priamy DN 125/80	021 Stavby	ks	1,000	50,85	50,85	50,85	0,00
220	Koaxiálna rúra DN 125/80, l= 2,0 m	021 Stavby	ks	3,000	82,80	248,40	248,40	0,00
221	Univerzálna strešná taška DN 100/60 a DN 125/80 5-25 st.	021 Stavby	ks	1,000	39,60	39,60	39,60	0,00
222	Strešná koncovka koaxiálna DN 125/80 čierna	021 Stavby	ks	1,000	63,63	63,63	63,63	0,00
223	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	021 Stavby	ks	1,000	290,27	290,27	290,27	0,00
224	Montáž zariadenia kotolne	021 Stavby	%	59,660	15,00	894,90	894,90	0,00
225	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbk) do 6 m	021 Stavby	%	68,610	3,30	226,41	226,41	0,00
226	MZV 7 - uvedenie do prevádzky	021 Stavby	sub	1,000	108,00	108,00	108,00	0,00
227	Úprava vody MZV 7	021 Stavby	KUS	1,000	378,00	378,00	378,00	0,00
228	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami a snežnými kolektormi objem 300 l	021 Stavby	ks	1,000	80,55	80,55	80,55	0,00
229	Bivalentný zásobníkový ohrievač vody Austria email ERM 300, V=150 l	021 Stavby	ks	1,000	888,30	888,30	888,30	0,00
230	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 50 l	021 Stavby	ks	1,000	10,58	10,58	10,58	0,00
231	Expanzná nádoba Reflex typ NG tlak 3 bary s membránou 50 l biela	021 Stavby	ks	1,000	72,00	72,00	72,00	0,00
232	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	15,374	1,10	16,91	16,91	0,00
233	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	021 Stavby	ks	103,000	2,91	299,73	299,73	0,00
234	3000 Diel pripájací Rp 1/2"x G 3/4"priamy,pre 2-rúrkové sústavy,pripoj.vykur.telesa Rp 1/2"pripoj. na rúru vonk.závitom G3/4"s kužeľ.tes.	021 Stavby	ks	51,000	16,18	825,18	825,18	0,00
235	Ventil do spiatocky RL-5 DN15,priamy,AG3/4"s prednastavením,s možnosťou napúšťania,vypúšťania a uzavretia.pripojka na vyk.teleso s kužeľ. tes.	021 Stavby	ks	1,000	16,18	16,18	16,18	0,00
236	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	021 Stavby	ks	5,000	3,91	19,55	19,55	0,00
237	Guľový kohút DN25, PN50, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit, obj.č. 1210003	021 Stavby	ks	4,000	13,28	53,12	53,12	0,00
238	Expanzná nádoba Reflex typ Príslušenstvo Guľový kohút so zaistením MK 1"	021 Stavby	ks	1,000	50,40	50,40	50,40	0,00
239	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	021 Stavby	ks	1,000	4,66	4,66	4,66	0,00
240	Guľový kohút DN32, PN40, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit, obj.č. 1210004	021 Stavby	ks	1,000	18,91	18,91	18,91	0,00
241	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	021 Stavby	ks	2,000	6,03	12,06	12,06	0,00

242	Guľový kohút DN40, PN40, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit, obj.č. 1210005	021 Stavby	ks	2,000	30,08	60,16	60,16	0,00
243	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 3/8	021 Stavby	ks	3,000	2,13	6,39	6,39	0,00
244	Automatický odvzdušňovací ventil, 3/8", GIACOMINI	021 Stavby	ks	3,000	7,39	22,17	22,17	0,00
245	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	021 Stavby	ks	1,000	3,03	3,03	3,03	0,00
246	Ventil TS-90 DN15, G 3/4", termost., priamy, pripojka na vyk. teleso s kužeľ. tes., pripojenie na rúru vonk. závitom G 3/4" s kužeľ. tes.	021 Stavby	ks	1,000	12,44	12,44	12,44	0,00
247	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchéj	021 Stavby	súb.	52,000	1,59	82,68	82,68	0,00
248	Hlavica termost. "Mini" M28x1,5, s polohou "0", kolímy drážkami, s kvapalin. snímačom, nastaviteľná protimraz. ochrana pri cca 6°C	021 Stavby	ks	1,000	13,80	13,80	13,80	0,00
249	Hlavica termost. "Mini" M30x1,5, s polohou "0", kolímy drážkami, s kvapalin. snímačom, nastaviteľná protimraz. ochrana pri cca 6°C, "Design"	021 Stavby	ks	51,000	13,80	703,80	703,80	0,00
250	Montáž filtra závitového G 1 1/2	021 Stavby	ks	1,000	6,53	6,53	6,53	0,00
251	Filter závitový, 6/4", mosadz OT 58	021 Stavby	ks	1,000	24,72	24,72	24,72	0,00
252	Prech. s kruž. s masív. gum. tesnením D15, mäkké tesnenie, pres. matica G 3/4, obj.č. 1627615	021 Stavby	ks	2,000	3,17	6,34	6,34	0,00
253	Ostatné horúcovodné armatúry, kondenzačná slučka na privarenie STN 13 7531.1 - zahnuté	021 Stavby	ks	1,000	10,13	10,13	10,13	0,00
254	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	021 Stavby	ks	1,000	40,37	40,37	40,37	0,00
255	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	021 Stavby	ks	1,000	4,20	4,20	4,20	0,00
256	Návarok priamy M20x1,5mm-19mm	021 Stavby	ks	1,000	4,91	4,91	4,91	0,00
257	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	23,015	0,25	5,75	5,75	0,00
258	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a kohútika s ručným ovládaním	021 Stavby	ks	1,000	2,24	2,24	2,24	0,00
259	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	021 Stavby	ks	51,000	4,48	228,48	228,48	0,00
260	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 400 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	021 Stavby	ks	10,000	8,99	89,90	89,90	0,00
261	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 11VK 400x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s jedným panelom a jedným konvektorom	021 Stavby	ks	3,000	122,67	368,01	368,01	0,00
262	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 11VK 400x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s jedným panelom a jedným konvektorom	021 Stavby	ks	7,000	134,90	944,30	944,30	0,00
263	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	021 Stavby	ks	20,000	9,03	180,60	180,60	0,00
264	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 11VK 600x800, s bočným pripojením, s jedným panelom a jedným konvektorom	021 Stavby	ks	1,000	71,51	71,51	71,51	0,00
265	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 11VK 600x400, s pripojením vpravo/vľavo, s jedným panelom a jedným konvektorom	021 Stavby	ks	2,000	98,93	197,86	197,86	0,00
266	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 11VK 600x500, s pripojením vpravo/vľavo, s jedným panelom a jedným konvektorom	021 Stavby	ks	15,000	100,78	1 511,70	1 511,70	0,00
267	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 11VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s jedným panelom a jedným konvektorom	021 Stavby	ks	2,000	107,82	215,64	215,64	0,00
268	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	021 Stavby	ks	1,000	9,57	9,57	9,57	0,00

269	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 21VK 600x800.s pripojením vpravo/vľavo, s jedným panelom a jedným konvektorom	021 Stavby	ks	1,000	121,97	121,97	121,97	121,97	0,00
270	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 400 mm dĺžky 1000-1200 mm	021 Stavby	ks	18,000	9,77	175,86	175,86		0,00
271	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 21VK 400x1000.s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	021 Stavby	ks	18,000	150,99	2 717,82	2 717,82		0,00
272	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm dĺžky 1000-1200 mm	021 Stavby	ks	3,000	10,44	31,32	31,32		0,00
273	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 21VK 600x1000.s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	021 Stavby	ks	1,000	167,40	167,40	167,40		0,00
274	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 21VK 600x1200.s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	021 Stavby	ks	2,000	187,31	374,62	374,62		0,00
275	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	021 Stavby	ks	31,000	4,47	138,57	138,57		0,00
276	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	021 Stavby	ks	21,000	8,69	182,49	182,49		0,00
277	Presun hmoty pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	77,299	1,60	123,68	123,68		0,00
278	Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 16,2x2,6 v ochrannej rúrke	021 Stavby	m	176,000	3,25	572,00	572,00		0,00
279	Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 20x2,9 v ochrannej rúrke	021 Stavby	m	81,000	4,32	349,92	349,92		0,00
280	Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 25x3,7, 50m kotúč	021 Stavby	m	99,000	5,36	530,64	530,64		0,00
281	Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 32x4,7, 25m kotúč	021 Stavby	m	90,000	7,19	647,10	647,10		0,00
282	Ochranná rúrka 25x3,5/25x2,3	021 Stavby	m	99,000	1,46	144,54	144,54		0,00
283	Ochranná rúrka 32x4,4/32x2,9	021 Stavby	m	90,000	2,01	180,90	180,90		0,00
284	Násuvná objímka 16 PX	021 Stavby	ks	110,000	0,90	99,00	99,00		0,00
285	Násuvná objímka 20 PX	021 Stavby	ks	56,000	1,02	57,12	57,12		0,00
286	Násuvná objímka 25 PX	021 Stavby	ks	64,000	1,37	87,68	87,68		0,00
287	Násuvná objímka 32 PX	021 Stavby	ks	52,000	2,75	143,00	143,00		0,00
288	T-kus, odbočka a prietok rovnaké 16 PX	021 Stavby	ks	4,000	5,80	23,20	23,20		0,00
289	T-kus, odbočka redukovaná 20-16-20 PX	021 Stavby	ks	12,000	6,61	79,32	79,32		0,00
290	T-kus, odbočka a prietok redukované 20-16-16 PX	021 Stavby	ks	16,000	6,22	99,52	99,52		0,00
291	T-kus, odbočka a prietok redukované 25-16-20 PX	021 Stavby	ks	16,000	7,51	120,16	120,16		0,00
292	T-kus, odbočka redukovaná 25-16-25 PX	021 Stavby	ks	20,000	7,51	150,20	150,20		0,00
293	T-kus, odbočka redukovaná 32-16-32 PX	021 Stavby	ks	18,000	15,68	282,24	282,24		0,00
294	T-kus, prietok redukovaný 32-32-25 PX	021 Stavby	ks	2,000	16,81	33,62	33,62		0,00
295	T-kus, odbočka a prietok rovnaké 32 PX	021 Stavby	ks	2,000	19,99	39,98	39,98		0,00
296	T-kus, odbočka a prietok redukované 20-16-16 PX	021 Stavby	ks	12,000	6,22	74,64	74,64		0,00
297	Spojka redukovaná 32-25 PX	021 Stavby	ks	6,000	9,31	55,86	55,86		0,00
298	Pripojovací skrutkový spoj so svorným krúžkom 16,2x2,6xG 3/4	021 Stavby	ks	102,000	5,21	531,42	531,42		0,00
299	Prechod s vnútorným závitom 25-Rp3/4 LX/RX (259535-002)	021 Stavby	ks	8,000	9,24	73,92	73,92		0,00
300	Prechod s vnútorným závitom 32-Rp1 LX/RX (139091-002)	021 Stavby	ks	4,000	14,68	58,72	58,72		0,00
301	Montáž plastových rozvodov	021 Stavby	%	49,268	24,00	1 182,43	1 182,43		0,00
302	Rúrka Prestabo F1 Prestabo, rozmer 15 x 1,2, obj. č. 559441- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	021 Stavby	m	10,000	3,30	33,00	33,00		0,00
303	Rúrka Prestabo F1 Prestabo, rozmer 18 x 1,2, obj. č. 559458- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	021 Stavby	m	30,000	3,86	115,80	115,80		0,00

304	Rúrka Prestabo F1 Prestabo, rozmer 22 x 1,5, obj. č. 559465- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	021 Stavby	m	20,000	5,12	102,40	102,40	0,00
305	Rúrka Prestabo F1 Prestabo, rozmer 28 x 1,5, obj. č. 559472- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	021 Stavby	m	14,000	7,18	100,52	100,52	0,00
306	Rúrka Prestabo F1 Prestabo, rozmer 35 x 1,5, obj. č. 559496- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	021 Stavby	m	11,000	9,25	101,75	101,75	0,00
307	Rúrka Prestabo F1 Prestabo, rozmer 42 x 1,5, obj. č. 559489- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	021 Stavby	m	18,000	11,91	214,38	214,38	0,00
308	Oblúk 90° s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo, rozmer 15, obj. č. 558123- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	021 Stavby	ks	4,000	3,55	14,20	14,20	0,00
309	Oblúk 90° s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo, rozmer 18, obj. č. 558130- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	021 Stavby	ks	14,000	4,05	56,70	56,70	0,00
310	Oblúk 90° s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo, rozmer 22, obj. č. 558147- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	021 Stavby	ks	8,000	4,84	38,72	38,72	0,00
311	Oblúk 90° s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo, rozmer 28, obj. č. 558154- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	021 Stavby	ks	8,000	6,38	51,04	51,04	0,00
312	Oblúk 90° s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo, rozmer 35, obj. č. 558161- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	021 Stavby	ks	5,000	12,61	63,05	63,05	0,00
313	Oblúk 90° s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo, rozmer 42, obj. č. 558178- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	021 Stavby	ks	7,000	19,95	139,65	139,65	0,00
314	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo, rozmer 42 x 15 x 42, obj. č. 642556- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	021 Stavby	ks	2,000	20,88	41,76	41,76	0,00
315	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo, rozmer 42, obj. č. 558666- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	021 Stavby	ks	2,000	23,07	46,14	46,14	0,00
316	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo, rozmer 42 x 35 x 42, obj. č. 558802- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	021 Stavby	ks	3,000	21,31	63,93	63,93	0,00
317	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo, rozmer 42 x 28 x 42, obj. č. 558796- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	021 Stavby	ks	1,000	21,85	21,85	21,85	0,00
318	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo, rozmer 28 x 22 x 28, obj. č. 558734- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	021 Stavby	ks	1,000	10,90	10,90	10,90	0,00
319	Prechodka s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo, rozmer 22 x 34, obj. č. 559113- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	021 Stavby	ks	8,000	8,46	67,68	67,68	0,00
320	Prechodka s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo, rozmer 28 x 1, obj. č. 559120- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	021 Stavby	ks	4,000	11,55	46,20	46,20	0,00

321	Prechodka s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo, rozmer 42 x 1 1/2, obj. č. 559069- Systémové rúrký a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	021 Stavby	ks	6,000	17,00	102,00	102,00	0,00
322	Prechodka s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo, rozmer 28 x 1, obj. č. 559045- Systémové rúrký a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	021 Stavby	ks	10,000	11,12	111,20	111,20	0,00
323	Prechodka s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo, rozmer 28 x 1, obj. č. 559120- Systémové rúrký a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	021 Stavby	ks	7,000	11,55	80,85	80,85	0,00
324	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo, rozmer 42 x 28, obj. č. 642778- Systémové rúrký a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	021 Stavby	ks	6,000	8,43	50,58	50,58	0,00
325	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo, rozmer 35 x 28, obj. č. 558567- Systémové rúrký a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	021 Stavby	ks	6,000	4,28	25,68	25,68	0,00
326	Montáž potrubia	021 Stavby	%	18,890	36,00	680,04	680,04	0,00
327	Hodinové zúčtovacie sadzby	021 Stavby				0,00	0,00	0,00
328	Vykurovacia skúška	021 Stavby	hod	24,000	27,000	648,00	648,00	0,00
329	SO 01-Ustredné vykurovanie	021 Stavby				28 259,47	28 259,47	0,00
330	KONŠTRUKCIE SKLOBETÓNOVÉ	021 Stavby				0,00	0,00	0,00
331	Sklobetónové steny, priečky a okná hr. do 100 mm z tvaroviek č.1908 bezfarebných vef.190x190x80 mm - ozn.49	021 Stavby	m2	0,640	178,50	114,24	114,24	0,00
332	Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	1,140	2,65	3,02	3,02	0,00
333	KONŠTRUKCIE SKLOBETÓNOVÉ	021 Stavby			117,26	117,26	117,26	0,00
334	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	021 Stavby				0,00	0,00	0,00
335	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	021 Stavby	m	22,000	7,23	159,06	159,06	0,00
336	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	021 Stavby	m	69,100	9,35	646,09	646,09	0,00
337	Montáž debnenia a latovania strešných žľabov z dosiek hr. do 32 mm, z fošien hr. do 50 m vr.podbitia pod cetris a sadrokartón	021 Stavby	m2	425,000	5,50	2 337,50	2 337,50	0,00
338	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	021 Stavby	m2	62,500	12,75	796,88	796,88	0,00
339	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	021 Stavby	m2	475,000	1,20	570,00	570,00	0,00
340	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vlnity	021 Stavby	m3	14,375	21,25	305,47	305,47	0,00
341	Obloženie stropov alebo debnenie strešných podhládov z dosiek cementotrieskových hrúbky 16 mm skrutkovaných "na skryto" - S3	021 Stavby	m2	14,100	25,25	356,03	356,03	0,00
342	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	260,940	4,50	1 174,23	1 174,23	0,00
343	Použitie mobilného zariadenia	021 Stavby	HOD	18,000	42,50	765,00	765,00	0,00
344	Montáž väzníkov vr.dopravy	021 Stavby	KUS	35,000	83,81	2 933,35	2 933,35	0,00
345								

346	Rezivo z hranolov - krov a pomoc.konstr.S2,S3	021 Stavby	M3	1,015	370,00	375,55	375,55		0,00
347	Drevený priehradový väzník dlž.11,55m vr.stuženia a zavetrovania a kotvenia	021 Stavby	KUS	35,000	320,00	11 200,00	11 200,00		0,00
348	Dosky a fošne SM/JD omiet.ak. I, dl.400-650,hr.24-32,s.60-160 - debnenie a podbíjanie	021 Stavby	M3	10,625	360,00	3 825,00	3 825,00		0,00
349	Hranolčeky SM/JD ak. I, plocha prierezu 25-75cm2, dl.660-900 cm - kontralaty	021 Stavby	M3	1,485	370,00	549,45	549,45		0,00
350	Obloženie stien+strop palubovkami smrekovec, hr.20, šírky 61-80 mm - hobľované	021 Stavby	M2	62,500	20,40	1 275,00	1 275,00		0,00
351	KONSTRUKCIE TESÁRSKE	021 Stavby				27 268,61	27 268,61		0,00
352	DREVOSTAVBY	021 Stavby				0,00	0,00		0,00
353	SDK priečka bez izolácie hr.180 mm jednoduchá kca ocel profil dosky 1x GKBI tl 12,5 mm	021 Stavby	m2	8,060	54,84	442,01	442,01		0,00
354	SDK priečka s izoláciou hr. 270 mm dvojité kca ocel profil dosky 2x GKBI tl 12,5 mm	021 Stavby	m2	8,990	59,57	535,53	535,53		0,00
355	SDK stena predsadená jednoduchá kca UD a CD dosky 1x GKBI tl 12,5 mm obklad rúr,hydranty	021 Stavby	m2	12,750	27,16	346,29	346,29		0,00
356	Podhľad s drevenou konštrukciou z dosiek sadrokartónových 2x RF 12,5 priamym montovaním opláštenia stropu - S2	021 Stavby	m2	12,600	38,25	481,95	481,95		0,00
357	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch I.výšky do 7 m	021 Stavby	%	18,050	0,60	10,89	10,89		0,00
358	DREVOSTAVBY	021 Stavby				1 816,67	1 816,67		0,00
359		021 Stavby				0,00	0,00		0,00
360	KONSTRUKCIE KLAMPIARSKE	021 Stavby				0,00	0,00		0,00
361	Plechová krytina LPL Clip panel - ozn.80	021 Stavby	m2	475,000	24,60	11 685,00	11 685,00		0,00
362	Hrebeň Z LPL rš 450 mm vr.vetr.profilu - ozn.81	021 Stavby	m	35,000	14,88	520,80	520,80		0,00
363	Stíťové lemovanie vrchné z LPL sklon do 30st. - ozn.82	021 Stavby	m	32,000	11,48	367,36	367,36		0,00
364	Odkvapové lemovanie z LPL sklon do 30st.- ozn.85,86,87	021 Stavby	m	82,100	5,95	488,50	488,50		0,00
365	Snehová zábrana LE sklon do 30st. - ozn.84	021 Stavby	m	88,000	11,48	1 010,24	1 010,24		0,00
366	Prestupová manžeta cez strechu 102 - 178 mm	021 Stavby	KUS	7,000	36,41	254,87	254,87		0,00
367	Oplechovanie parapetov z LPL rš 330 mm	021 Stavby	m	67,500	15,61	1 053,68	1 053,68		0,00
368	Oplechovanie z LPL styk strecha múr rš 150 mm - ozn.83	021 Stavby	m	12,300	9,73	119,68	119,68		0,00
369	Oplechovanie z LPL styk strecha múr rš 210 mm - ozn.83	021 Stavby	m	12,300	11,42	140,47	140,47		0,00
370	Odpadné rúry z LPL kruhové rovné SROR D 87 mm - ozn.85	021 Stavby	m	4,000	24,45	97,80	97,80		0,00
371	Odpadné rúry z LPL kruhové rovné SROR D 100 mm - ozn.86,87	021 Stavby	m	32,000	26,54	849,28	849,28		0,00
372	Odpadné rúry z LPL odskok SOKN D 87 mm - ozn.85	021 Stavby	kus	1,000	20,57	20,57	20,57		0,00
373	Odpadné rúry z LPL odskok SOKN D 100 mm - ozn.86,87	021 Stavby	kus	4,000	22,53	90,12	90,12		0,00
374	Zlaby z LPL podokapné polkruhové R s hákmi KFL 35 veľkosť 125 mm - ozn.85	021 Stavby	m	12,100	23,12	279,75	279,75		0,00

375	Žiaby z LPL žiaby podokapné polkruhové R s hákmi KFL 35 veľkosť 150 mm - ozn.86	021 Stavby	m	35,000	23,80	833,00	833,00	0,00
376	Žiaby z LPL žiaby podokapné polkruhové R s hákmi K 33 veľkosť 190 mm - ozn.87	021 Stavby	m	35,000	31,03	1 086,05	1 086,05	0,00
377	Žiaby z LPL čelo polkruhové RGT veľkosť 125 mm	021 Stavby	kus	2,000	1,28	2,56	2,56	0,00
378	Žiaby z LPL čelo polkruhové RGT veľkosť 150 mm	021 Stavby	kus	4,000	1,79	7,16	7,16	0,00
379	Žiaby z LPL kotlík SOK k polkruhovým žiabom veľkosť 125 mm - ozn.85	021 Stavby	kus	1,000	14,24	14,24	14,24	0,00
380	Žiaby z LPL kotlík SOK k polkruhovým žiabom veľkosť 150 mm - ozn.86,87	021 Stavby	kus	4,000	15,59	62,36	62,36	0,00
381	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	189,830	1,90	360,68	360,68	0,00
382	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	021 Stavby				19 344,17	19 344,17	0,00
383		021 Stavby				0,00	0,00	0,00
384	KRYTINY TVRDÉ	021 Stavby				0,00	0,00	0,00
385	Pokrytie strechy fóliou 140 GR/M2	021 Stavby	M2	475,000	3,00	1 425,00	1 425,00	0,00
386	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	14,250	6,10	86,97	86,97	0,00
387	KRYTINY TVRDÉ	021 Stavby				1 511,97	1 511,97	0,00
388	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	021 Stavby				0,00	0,00	0,00
389	Montáž okien kompletizovaných horizontálne posuvných	021 Stavby	KUS	2,000	42,50	85,00	85,00	0,00
390	Montáž dverového krídla kompletiz. otvárah o protipožiar., jednokrídlových, š.do 800 mm bez priezoru	021 Stavby	kus	1,000	28,85	28,85	28,85	0,00
391	Montáž dverového krídla kompletiz. otvárah o z tvrdého dreva s polodrážkou, jednokrídlové	021 Stavby	kus	37,000	18,79	695,23	695,23	0,00
392	Montáž dverového krídla kompletiz., dokovanie samozatvárača na oceľovú zárubňu	021 Stavby	kus	1,000	9,51	9,51	9,51	0,00
393	Montáž sklápacích schodov a strešného výlezu	021 Stavby	kus	2,000	102,00	204,00	204,00	0,00
394	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	021 Stavby	kus	37,000	9,42	348,54	348,54	0,00
395	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	021 Stavby	kus	30,000	12,78	383,40	383,40	0,00
396	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	021 Stavby	kus	1,000	17,26	17,26	17,26	0,00
397	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	021 Stavby	kus	17,000	7,60	129,20	129,20	0,00
398	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	116,790	0,68	79,42	79,42	0,00
399	Plastový parapet vnútorný š.350mm	021 Stavby	M	70,500	15,30	1 078,65	1 078,65	0,00
400	Deliaca wc stena rozm.90x120cm d+m - ozn.45	021 Stavby	KUS	9,000	187,00	1 683,00	1 683,00	0,00
401	Okno drevené podávacie výsuvné atyp s dreveným ostením a parap.doskou rozm.900x1200mm - ozn.46	021 Stavby	KUS	2,000	204,00	408,00	408,00	0,00
402	Strešný výlez drevený rozm.900/600mm zaskl.sklo s drôt.vložkou s integr.lemovaním pre sklon strechy od 20-65 stupňov - ozn.48	021 Stavby	kus	1,000	161,50	161,50	161,50	0,00
403	Stropné sklápacie schody požiarne LWF zateplené biela doska - 70x130 cm - ozn.47	021 Stavby	ks	1,000	157,25	157,25	157,25	0,00

404	Dvere vnútorné hladké plné biele1-krídl. rozm.60x197 cm s vetr. otvorom	021 Stavby	KUS	3,000	102,00	306,00	306,00		0,00
405	Dvere vnútorné hladké plné biele1-krídl. rozm.60x197 cm	021 Stavby	KUS	6,000	102,00	612,00	612,00		0,00
406	Dvere vnútorné hladké plné biele1-krídl. rozm.70x197 cm	021 Stavby	KUS	3,000	107,53	322,59	322,59		0,00
407	Dvere vnútorné hladké plné biele1-krídl. rozm.80x197 cm	021 Stavby	KUS	17,000	114,75	1 950,75	1 950,75		0,00
408	Dvere vnútorné hladké plné biele1-krídl. rozm.90x197 cm	021 Stavby	KUS	8,000	119,00	952,00	952,00		0,00
409	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 80x197 cm biela farba so samozatváračom	021 Stavby	kus	1,000	272,00	272,00	272,00		0,00
410	Prah bukový dĺžky 62 šírky 7 cm	021 Stavby	kus	2,000	5,81	11,62	11,62		0,00
411	Prah bukový dĺžky 62 šírky 10 cm	021 Stavby	kus	3,000	5,83	17,49	17,49		0,00
412	Prah bukový dĺžky 72 šírky 10 cm	021 Stavby	kus	3,000	6,77	20,31	20,31		0,00
413	Prah bukový dĺžky 82 šírky 10 cm	021 Stavby	kus	5,000	7,89	39,45	39,45		0,00
414	Prah bukový dĺžky 92 šírky 10 cm	021 Stavby	kus	4,000	8,66	34,64	34,64		0,00
415	KONSTRUKCIE STOLÁRSKE	021 Stavby				10 007,66	10 007,66		0,00
416	KOVOVE DOPLNKOVÉ KONSTRUKCIE	021 Stavby				0,00	0,00		0,00
417	Montáž stien plastových	021 Stavby	M2	4,340	29,75	129,12	129,12		0,00
418	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 500 mm x výšky 1090 mm	021 Stavby	KUS	3,000	38,25	114,75	114,75		0,00
419	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 750 mm x výšky 1380 mm	021 Stavby	KUS	3,000	54,32	162,96	162,96		0,00
420	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 750 mm x výšky 1440 mm	021 Stavby	KUS	6,000	55,85	335,10	335,10		0,00
421	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1000 mm x výšky 750 mm	021 Stavby	KUS	3,000	44,63	133,89	133,89		0,00
422	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1000 mm x výšky 1090 mm	021 Stavby	KUS	1,000	51,00	51,00	51,00		0,00
423	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1000 mm x výšky 1380 mm	021 Stavby	KUS	6,000	61,20	367,20	367,20		0,00
424	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1000 mm x výšky 1440 mm	021 Stavby	KUS	12,000	62,22	746,64	746,64		0,00
425	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1000 mm x výšky 1630 mm	021 Stavby	KUS	3,000	66,30	198,90	198,90		0,00
426	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1500 mm	021 Stavby	KUS	2,000	76,50	153,00	153,00		0,00
427	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1250 mm x výšky 2000 mm	021 Stavby	KUS	28,000	82,88	2 320,64	2 320,64		0,00
428	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 2000 mm x výšky 1600 mm	021 Stavby	KUS	1,000	91,80	91,80	91,80		0,00
429	Montáž dverí plastových jednodielných výšky 2170 mm x šírky 940 mm	021 Stavby	KUS	2,000	102,00	204,00	204,00		0,00

430	Montáž dverí plastových jednodielných, so zasklením výšky 2750 mm x šírky 1250 mm	021 Stavby	KUS	4,000	136,00	544,00	544,00	0,00
431	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg - PL1	021 Stavby	kg	16,200	6,71	108,70	108,70	0,00
432	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg - stĺpy prestrešenia, zábr. vonk. schodov	021 Stavby	kg	521,200	2,13	1 110,16	1 110,16	0,00
433	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg - vonk. schody	021 Stavby	kg	2 076,100	1,70	3 529,37	3 529,37	0,00
434	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	435,190	1,10	478,71	478,71	0,00
435	Montáž ľahokovu	021 Stavby	M2	11,200	12,75	142,80	142,80	0,00
436	Oceľ. madlo biele pevné dĺž. 1000mm vr. montáže	021 Stavby	KUS	3,000	42,50	127,50	127,50	0,00
437	Oceľové zábradlie schodov s 2x dreveným madlom dodávka a montáž	021 Stavby	M	7,900	38,25	302,18	302,18	0,00
438	Oceľové profily - vonk. požiar. schody vr. zábradlia, oceľ. stĺp y vstupu PL1	021 Stavby	kg	2 731,480	2,13	5 818,05	5 818,05	0,00
439	Oceľová mreža ľahkov - výplň vonk. zábradlia	021 Stavby	m2	11,200	42,50	476,00	476,00	0,00
440	Schodiskové drevené madlo s konštr. prichytenou na stenu d+m	021 Stavby	M	6,620	17,00	112,54	112,54	0,00
441	Kotvy chemické HIT montáž a dodávka	021 Stavby	ks	52,000	3,83	199,16	199,16	0,00
442	Plastové okno pevné vnútorné rozm. 1000/750 mm - ozn.31	021 Stavby	KUS	3,000	74,38	223,14	223,14	0,00
443	Plastové okno pevné rozm. 500/1000mm - ozn.20	021 Stavby	KUS	1,000	54,57	54,57	54,57	0,00
444	Plastové okno otváracie sklopné rozm. 500/1090mm - ozn.21	021 Stavby	KUS	2,000	81,60	163,20	163,20	0,00
445	Plastové okno otváracie sklopné rozm. 1000/1090mm - ozn.22	021 Stavby	KUS	1,000	163,20	163,20	163,20	0,00
446	Plastové okno otváracie sklopné rozm. 750/1380mm - ozn.23	021 Stavby	KUS	3,000	140,25	420,75	420,75	0,00
447	Plastové okno otváracie sklopné rozm. 750/1440mm - ozn.25	021 Stavby	KUS	6,000	149,26	895,56	895,56	0,00
448	Plastové okno otváracie sklopné rozm. 1000/1630mm - ozn.29	021 Stavby	KUS	3,000	221,68	665,04	665,04	0,00
449	Plastové okno otváracie sklopné rozm. 1000/1380mm - ozn.24, 24a	021 Stavby	KUS	6,000	187,51	1 125,06	1 125,06	0,00
450	Plastové okno otváracie sklopné rozm. 1000/1440mm - ozn.26, 26a	021 Stavby	KUS	12,000	195,84	2 350,08	2 350,08	0,00
451	Plastové okno vnútorné sklopné rozm. 1500/1500mm - ozn.32	021 Stavby	KUS	1,000	306,00	306,00	306,00	0,00
452	Plastové okno otváracie sklopné rozm. 1500/1500mm - ozn.27	021 Stavby	KUS	1,000	306,00	306,00	306,00	0,00
453	Plastové okno otváracie sklopné rozm. 1250/2000mm - ozn.30	021 Stavby	KUS	28,000	348,50	9 758,00	9 758,00	0,00
454	Plastové okno otváracie sklopné rozm. 2000/1600mm - ozn.28	021 Stavby	KUS	1,000	435,20	435,20	435,20	0,00
455	Plastové dvere vonkajšie rozm. 940/2170mm - ozn.35	021 Stavby	KUS	2,000	952,00	1 904,00	1 904,00	0,00
456	Plastová stena s dverami vonkajšia rozm. 2000/2170mm - ozn.38	021 Stavby	KUS	1,000	1 660,05	1 660,05	1 660,05	0,00

457	Plastové dvere vonkajšie rozm.1250/2750mm - ozn.36.37	021 Stavby	KUS	4,000	1 402,50	5 610,00	5 610,00		0,00
458	KOVĽOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	021 Stavby				43 998,02	43 998,02		0,00
459	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	021 Stavby				0,00	0,00		0,00
460	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné výška 100 mm	021 Stavby	m	90,090	2,98	268,47	268,47		0,00
461	Priplatok za pracnosť	021 Stavby	m2	127,460	0,43	54,81	54,81		0,00
462	Priplatok za spárovanie	021 Stavby	m2	127,460	1,28	163,15	163,15		0,00
463	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladké	021 Stavby	m2	118,450	17,22	2 039,71	2 039,71		0,00
464	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	46,560	3,90	181,58	181,58		0,00
465	Dlaždice keramické s hladkým povrchom P2,3,11,12 + sokel	021 Stavby	m2	115,460	16,58	1 914,33	1 914,33		0,00
466	Dlaždica s protišmykovým povrchom P5 + sokel	021 Stavby	M2	12,000	18,02	216,24	216,24		0,00
467	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	021 Stavby				4 838,29	4 838,29		0,00
468	PODLAHY POVLAKOVÉ	021 Stavby				0,00	0,00		0,00
469	Lepenie povlakových podláh gumových na schodiskových stupňoch hrany na stupne	021 Stavby	M	30,000	4,25	127,50	127,50		0,00
470	Lepenie povlakových podláh z PVC na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	021 Stavby	m	30,000	4,25	127,50	127,50		0,00

471	Lepenie povlakových podláh z PVC na schodiskových stupňoch na podstupnice	021 Stavby	m	30,000	4,25	127,50	127,50	0,00
472	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt z mákšeného PVC	021 Stavby	M	398,010	2,55	1 014,93	1 014,93	0,00
473	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	021 Stavby	m2	497,600	8,50	4 229,60	4 229,60	0,00
474	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	156,800	0,35	54,88	54,88	0,00
475	Hrana gumová na schody	021 Stavby	M	30,000	6,38	191,40	191,40	0,00
476	Soklik z pvc k podlahovine	021 Stavby	M	398,010	1,28	509,45	509,45	0,00
477	Podlahovina vinylová hr.3mm - P1,4,10,stupne schodov	021 Stavby	M2	511,610	18,28	9 352,23	9 352,23	0,00
478	PODLAHY POVLAKOVÉ	021 Stavby				15 734,99	15 734,99	0,00
479	OBKLADY KERAMICKÉ	021 Stavby				0,00	0,00	0,00
480	Keramické obklady - príplatok k cene montáže vnútorných obkladov, za špárovanie vodovzdorným tmelom	021 Stavby	M2	160,650	1,28	205,63	205,63	0,00
481	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	021 Stavby	m2	160,650	19,13	3 073,23	3 073,23	0,00
482	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	73,090	1,87	136,68	136,68	0,00
483	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	021 Stavby	M2	160,650	18,28	2 936,68	2 936,68	0,00
484	OBKLADY KERAMICKÉ	021 Stavby				6 352,22	6 352,22	0,00
485	NATERY	021 Stavby				0,00	0,00	0,00
486	Natery kov.stav.doplňk.konš tr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	021 Stavby	m2	53,970	5,54	298,99	298,99	0,00
487	Natery kov.stav.doplňk.konš tr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný - zárubne,zábradlie schodov	021 Stavby	m2	53,970	2,92	157,59	157,59	0,00
488	Natery kov.stav.doplňk.konš tr. protipožiarné napeňovacie hr.700mikrónov požiar.odolnosť 60min- vonk.schody vr.zábradlia,stlpy vstupu	021 Stavby	M2	83,200	4,76	396,03	396,03	0,00
489	Natery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovanim - stabilón	021 Stavby	m2	62,500	5,35	334,38	334,38	0,00
490	Natery tesárskych konštrukcií protipliesňové - krov	021 Stavby	M2	1 119,850	1,28	1 433,41	1 433,41	0,00
491	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou F bielym pre fasády podhládov dvojnásobný - podhlád cementotrieskový	021 Stavby	m2	14,100	3,60	50,76	50,76	0,00
492	NATERY	021 Stavby				2 671,16	2 671,16	0,00
493	MALBY	021 Stavby				0,00	0,00	0,00
494	Malby sádrokartónových stien a stropov vč.podkladného náteru	021 Stavby	M2	12,600	2,34	29,48	29,48	0,00
495	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	2 168,450	0,64	1 387,81	1 387,81	0,00
496	Malby z maliarskych zmesí tekutých jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	1 633,620	2,00	3 267,24	3 267,24	0,00
497	Malba stien - umývateľným náterom Primalex fortissimo dve vrstvy	021 Stavby	M2	522,230	2,30	1 201,13	1 201,13	0,00
498	MALBY	021 Stavby				5 885,66	5 885,66	0,00

499	ČALUNNICKE ÚPRAVY	021 Stavby				0,00	0,00		0,00
500	Zatlieňujúce zariadenie rolety vnútorné - ozn.24a,26a	021 Stavby	M2	17,040	27,63	470,82	470,82		0,00
501	Presun hmôt pre čalunnicke úpravy v objektoch výšky (hĺbkoy) nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	4,700	0,15	0,71	0,71		0,00
502	ČALUNNICKE ÚPRAVY	021 Stavby				471,53	471,53		0,00
503		021 Stavby				0,00	0,00		0,00
504	SO 01- ELEKTROMONTÁŽ E	021 Stavby				0,00	0,00		0,00
505	Vodíc FeZn o 10mm (1m=0.62kg)	021 Stavby	kg	75,000	3,20	240,00	240,00		0,00
506	Vodíc AlMgSi o 8mm (1m=0.14kg)	021 Stavby	m	160,000	1,25	200,00	200,00		0,00
507	Podpera vedenia PV na strechu	021 Stavby	ks	98,000	1,45	142,10	142,10		0,00
508	Podpera vedenia PV 17 do zateplenia	021 Stavby	ks	49,000	5,00	245,00	245,00		0,00
509	Svorka SJ 01 k zachytavacej tyči	021 Stavby	ks	2,000	1,57	3,14	3,14		0,00
510	Svorka skusobná SZ	021 Stavby	ks	7,000	1,75	12,25	12,25		0,00
511	Svorka krizova SK	021 Stavby	ks	1,000	1,25	1,25	1,25		0,00
512	Svorka spojovacia SS	021 Stavby	ks	41,000	1,50	61,50	61,50		0,00
513	Svorka okapova SO	021 Stavby	ks	7,000	3,25	22,75	22,75		0,00
514	Tyc JP 20 bez osadenia	021 Stavby	ks	1,000	19,00	19,00	19,00		0,00
515	Držiak tyče DJ 4H	021 Stavby	ks	1,000	2,35	2,35	2,35		0,00
516	Držiak tyče DJ 4D	021 Stavby	ks	1,000	2,40	2,40	2,40		0,00
517	Ochranná stieska OS 4 - hrebien	021 Stavby	ks	1,000	3,50	3,50	3,50		0,00
518	Ochranná trubka OT	021 Stavby	ks	7,000	7,00	49,00	49,00		0,00
519	Držiak ochrannej trubky DOT	021 Stavby	ks	14,000	5,00	70,00	70,00		0,00
520	Pripojnica potenciálového vyrovnania HUS	021 Stavby	ks	1,000	14,00	14,00	14,00		0,00
521	Krabica KO125E pre HUS	021 Stavby	ks	1,000	6,00	6,00	6,00		0,00
522	Bernard svorka	021 Stavby	ks	4,000	0,65	2,60	2,60		0,00
523	Pasik Cu	021 Stavby	ks	4,000	0,65	2,60	2,60		0,00
524	Svorka ZS4 na potrubie	021 Stavby	ks	36,000	2,50	90,00	90,00		0,00
525	Kabel CYKY-O 2x1,5	021 Stavby	m	50,000	0,95	47,50	47,50		0,00
526	Kabel CYKY-O 3x1,5	021 Stavby	m	55,000	1,20	66,00	66,00		0,00
527	Kabel CYKY-J 3x1,5	021 Stavby	m	350,000	1,20	420,00	420,00		0,00
528	Kabel CYKY-J 3x2,5	021 Stavby	m	340,000	1,85	629,00	629,00		0,00
529	Kabel CYKY-J 5x1,5	021 Stavby	m	80,000	1,75	140,00	140,00		0,00
530	Kabel CYKY-J 5x6	021 Stavby	m	6,000	5,44	32,64	32,64		0,00
531	Kabel AYKY-J 4x16	021 Stavby	m	40,000	4,80	192,00	192,00		0,00
532	Vodíc CY 4 z/z	021 Stavby	m	30,000	0,60	18,00	18,00		0,00
533	Vodíc CY 16 z/z	021 Stavby	m	15,000	2,50	37,50	37,50		0,00
534	Kabel bezhalogenový CHKE-V-O 2x1,5	021 Stavby	m	45,000	1,25	56,25	56,25		0,00
535	Kabel SYKPY 1x2x0,5	021 Stavby	m	55,000	0,25	13,75	13,75		0,00
536	Spínač jednopólový IP20	021 Stavby	ks	22,000	4,00	88,00	88,00		0,00
537	Prepínač senový, IP20	021 Stavby	ks	12,000	4,50	54,00	54,00		0,00
538	Prepínač striedavý, IP20	021 Stavby	ks	10,000	4,50	45,00	45,00		0,00
539	Spínač rad.1 jednopólový zapustený IP44	021 Stavby	ks	5,000	4,00	20,00	20,00		0,00
540	Ovládač tlač. zvončekový zapustený IP44	021 Stavby	ks	1,000	5,00	5,00	5,00		0,00
541	Spínač rad.1 jednopólový nástenný IP44 - kotoľňa	021 Stavby	ks	1,000	5,50	5,50	5,50		0,00
542	Tlačidlový hlásič zapustený CENTRAL- STOP 230V, 2A	021 Stavby	ks	1,000	8,00	8,00	8,00		0,00
543	Zásuvka 1-nás., IP20	021 Stavby	ks	7,000	4,00	28,00	28,00		0,00
544	Zásuvka 2-nás., IP20 náčlenená o 45° + detská poistka	021 Stavby	ks	55,000	4,80	264,00	264,00		0,00
545	Zásuvka 1-nás. nástenná IP44 - kotoľňa	021 Stavby	ks	4,000	5,60	22,40	22,40		0,00
546	Zásuvka telefónna 1xRJ12	021 Stavby	ks	1,000	7,00	7,00	7,00		0,00
547	Zvonček bytový 5-15V/AC, 2-tónový, plast	021 Stavby	ks	1,000	20,00	20,00	20,00		0,00
548	Fólia výstražná červená PE 22cm	021 Stavby	m	6,000	0,20	1,20	1,20		0,00
549	Rúrka el-nrň plastová ohybná 16/11, siva	021 Stavby	m	65,000	0,60	39,00	39,00		0,00
550	Rúrka el-nrň plastová ohybná 20/14, siva	021 Stavby	m	150,000	0,85	127,50	127,50		0,00
551	Chránička HDPE/LDPE kábelová ohybná 40/32	021 Stavby	m	7,000	1,40	9,80	9,80		0,00
552	Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP66 : 6455-11 - kotoľňa	021 Stavby	ks	4,000	5,40	21,60	21,60		0,00
553	Škatuľa KP prístrojová 1- nás : KP 67x67 (71x71x42) do súvislej radu	021 Stavby	ks	119,000	0,75	89,25	89,25		0,00
554	Škatuľa KR rozvodná : KR 97/5 (D103x50) kompletná	021 Stavby	ks	95,000	3,78	359,10	359,10		0,00
555	Škatuľa KP prístrojová KO 100 s viečkom na fasáde + TF svorky	021 Stavby	ks	1,000	8,50	8,50	8,50		0,00
556	Škatuľa KP prístrojová KO 125 s viečkom - prepojenie CY16/FeZn 10	021 Stavby	ks	1,000	9,20	9,20	9,20		0,00
557	Sv. žiarivkové s mriežkou TS 2x36W EP, IP20 + zdroj 965	021 Stavby	ks	8,000	31,20	249,60	249,60		0,00
558	Sv. žiarivkové kryštálové 2x36W EP, IP20 + zdroj 965	021 Stavby	ks	57,000	30,30	1 727,10	1 727,10		0,00
559	Sv. žiarivkové kryštálové 1x36W EP, IP20 + zdroj 965	021 Stavby	ks	7,000	25,00	175,00	175,00		0,00

560	Svetidlo žiarovkové 1x18W, IP20 + zdroj (A)	021 Stavby	ks	11,000	22,00	242,00	242,00	0,00
561	Svetidlo žiarovkové 1x26W, IP20 + zdroj (B)	021 Stavby	ks	16,000	23,60	377,60	377,60	0,00
562	Svetidlo žiarovkové 1x18W, IP54 + zdroj (C)	021 Stavby	ks	4,000	24,20	96,80	96,80	0,00
563	Svetidlo žiarovkové s vypínačom pod kuch. linku 1x13W, IP20 + zdroj	021 Stavby	ks	3,000	32,60	97,80	97,80	0,00
564	Svetidlo núdzové 1x8W, 1 hod. autotest, IP20	021 Stavby	ks	17,000	33,50	569,50	569,50	0,00
565	Svetidlo núdzové 1x8W, 1 hod. autotest, IP54	021 Stavby	ks	2,000	33,60	67,20	67,20	0,00
566	Domaci telefón	021 Stavby	ks	4,000	45,00	180,00	180,00	0,00
567	Modul elektrického vrdníka EV p.o. pre 5 účastníkov	021 Stavby	ks	1,000	33,50	33,50	33,50	0,00
568	Elektrický zámok	021 Stavby	ks	1,000	50,00	50,00	50,00	0,00
569	Skatula pod EV p.o.	021 Stavby	ks	1,000	15,00	15,00	15,00	0,00
570	Rám pre EV p.o.	021 Stavby	ks	1,000	5,00	5,00	5,00	0,00
571	Zdroj DT do rozvodnice HR	021 Stavby	ks	1,000	10,00	10,00	10,00	0,00
572	Protipožiarna pena	021 Stavby	ks	1,000	8,50	8,50	8,50	0,00
573	Výtačná píšťala	021 Stavby	ks	1,000	7,00	7,00	7,00	0,00
574	Hlavný rozvádzač HR vč. výzbroje - vč. v.č.6	021 Stavby	ks	1,000	760,00	760,00	760,00	0,00
575	Rozvodnica R2 vč. výzbroje - vč. v.č.7	021 Stavby	ks	1,000	35,00	35,00	35,00	0,00
576	Rozvodnica RK vč. výzbroje - vč. v.č.8	021 Stavby	ks	1,000	37,50	37,50	37,50	0,00
577	Stratné z metr.materiálu	021 Stavby	%	5,000	88,18	440,90	440,90	0,00
578	Podružný materiál	021 Stavby	%	3,000	88,18	264,54	264,54	0,00
579	ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL	021 Stavby				9 523,67	9 523,67	0,00
580	ELEKTROMONTÁŽE	021 Stavby				0,00	0,00	0,00
581	Trubka ohybná PVC p.o. 0 16mm	021 Stavby	m	65,000	1,30	84,50	84,50	0,00
582	Trubka ohybná PVC p.o. 0 20mm	021 Stavby	m	150,000	1,35	202,50	202,50	0,00
583	Trubka ochranná z HDPE 40mm v.u.	021 Stavby	m	7,000	1,30	9,10	9,10	0,00
584	Krabica KP 68 bez zap.	021 Stavby	ks	119,000	1,50	178,50	178,50	0,00
585	Krabica KO 100 bez zap.	021 Stavby	ks	1,000	3,50	3,50	3,50	0,00
586	Krabica KR 97 vr. zap.	021 Stavby	ks	95,000	9,00	855,00	855,00	0,00
587	Krabica KR 125 vr. zap. - prepojenie CY16/FeZn 10	021 Stavby	ks	1,000	9,00	9,00	9,00	0,00
588	Krabičková rozvodnica 6455- 11 do 4mm2	021 Stavby	ks	4,000	15,00	60,00	60,00	0,00
589	Dražka pre trubku alebo kabel do 0 29mm	021 Stavby	m	101,000	1,00	101,00	101,00	0,00
590	Frezovanie drážky pre kabel	021 Stavby	m	350,000	4,00	1 400,00	1 400,00	0,00
591	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	021 Stavby	ks	81,000	1,16	93,96	93,96	0,00
592	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 6	021 Stavby	ks	10,000	1,71	17,10	17,10	0,00
593	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 16	021 Stavby	ks	8,000	2,00	16,00	16,00	0,00
594	Spinac osvetlenia 1 polovy do mokra	021 Stavby	ks	6,000	5,00	30,00	30,00	0,00
595	Spinac zvoničkový do mokra	021 Stavby	ks	1,000	5,00	5,00	5,00	0,00
596	Spinac pod omietku 1 polovy	021 Stavby	ks	22,000	5,00	110,00	110,00	0,00
597	Spinac osvetlenia pod omietku striedavy, seriový	021 Stavby	ks	22,000	5,50	121,00	121,00	0,00
598	Zasuvka polozap. 10/16A, 250V, zásuvka TF	021 Stavby	ks	63,000	5,00	315,00	315,00	0,00
599	Zasuvka do mokra 10/16A, 250V, IP44	021 Stavby	ks	4,000	5,00	20,00	20,00	0,00
600	Montaz jednotliva T6 v skrinke	021 Stavby	ks	1,000	5,00	5,00	5,00	0,00
601	Montaz rozvodnice do 20kg	021 Stavby	ks	2,000	30,00	60,00	60,00	0,00
602	Montaz rozvodnice do 50kg	021 Stavby	ks	1,000	45,00	45,00	45,00	0,00
603	Sv. žiarovkové interierové IP 20	021 Stavby	ks	27,000	7,50	202,50	202,50	0,00
604	Sv. žiarovkové exteriérové IP 54	021 Stavby	ks	4,000	8,00	32,00	32,00	0,00
605	Sv. žiarovkové stropné trubicové do 2x36W, IP20	021 Stavby	ks	64,000	7,50	480,00	480,00	0,00
606	Sv. núdzové 1x8W núdzový režim, IP22	021 Stavby	ks	19,000	7,50	142,50	142,50	0,00
607	Vodic FeZn na povrchu	021 Stavby	m	160,000	2,70	432,00	432,00	0,00
608	Vodic FeZn do 8-10mm v zemi	021 Stavby	m	120,000	1,50	180,00	180,00	0,00
609	Svorka ekvipotencialná EPS2 (KO125)	021 Stavby	ks	1,000	20,00	20,00	20,00	0,00
610	Svorka na potrubie - Barnard s pasikom,svorka ZS4	021 Stavby	ks	4,000	5,00	20,00	20,00	0,00
611	Oznacovací štítky zvonu	021 Stavby	ks	7,000	1,00	7,00	7,00	0,00
612	Podpera vedenia PV na strechu	021 Stavby	ks	49,000	1,50	73,50	73,50	0,00
613	Podpera vedenia PV17 na zateplené fasády	021 Stavby	ks	98,000	3,50	343,00	343,00	0,00
614	Svorka k zachytávacej tyči	021 Stavby	ks	2,000	3,00	6,00	6,00	0,00
615	Zachytávacia tyč bez osadenia a s osadením JP10-30	021 Stavby	ks	2,000	7,50	15,00	15,00	0,00
616	Držiak zachytávacej tyče DJ1-8	021 Stavby	ks	4,000	8,00	32,00	32,00	0,00
617	Ochranná strieška	021 Stavby	ks	2,000	2,50	5,00	5,00	0,00
618	Svorka spojovacia SS	021 Stavby	ks	41,000	2,00	82,00	82,00	0,00
619	Svorka okapová SO	021 Stavby	ks	7,000	3,00	21,00	21,00	0,00
620	Svorka skúšobná SZ	021 Stavby	ks	7,000	3,00	21,00	21,00	0,00
621	Ochranná trubka OT	021 Stavby	ks	7,000	10,00	70,00	70,00	0,00
622	Držiak ochrannj trubky DOT	021 Stavby	ks	14,000	5,00	70,00	70,00	0,00
623	Tvarovanie na povrchu vedenia, trubky, uholníka	021 Stavby	ks	1,000	5,00	5,00	5,00	0,00

624	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach Cu 4-16 p.o.	021 Stavby	m	45,000	1,00	45,00	45,00	0,00
625	Kabel CYKY 3x1,5 p.o.	021 Stavby	m	105,000	0,50	52,50	52,50	0,00
626	Kabel CYKY 3x2,5 p.o.	021 Stavby	m	340,000	0,50	170,00	170,00	0,00
627	Kabel CYKY 5x1,5 p.o.	021 Stavby	m	80,000	0,75	60,00	60,00	0,00
628	Kabel CYKY 5x6 p.o.	021 Stavby	m	6,000	1,00	6,00	6,00	0,00
629	Kabel SYKFY 2x1 v.u.	021 Stavby	m	55,000	0,25	13,75	13,75	0,00
630	Kábel bezhalogénový NZXH-R 2x1,5 p.o.	021 Stavby	m	45,000	0,50	22,50	22,50	0,00
631	Kábel AYKY 4x16 p.o.	021 Stavby	m	40,000	1,00	40,00	40,00	0,00
632	Zaťahovanie kábla do 0,75kg do chránickej	021 Stavby	m	115,000	0,75	86,25	86,25	0,00
633	Forma kabelová do 5x2	021 Stavby	ks	1,000	15,19	15,19	15,19	0,00
634	Montaz zvonočka pre vnútorné použitie	021 Stavby	ks	1,000	8,60	8,60	8,60	0,00
635	Montaz elektronicky ovládaného zámku	021 Stavby	ks	1,000	8,11	8,11	8,11	0,00
636	Montaz stanice elektrického vratného	021 Stavby	ks	1,000	10,98	10,98	10,98	0,00
637	Montaz tlačidlového tabla do steny - do 5 tlačítko	021 Stavby	ks	1,000	33,37	33,37	33,37	0,00
638	Montáž domáceho telefónu	021 Stavby	ks	4,000	13,48	53,92	53,92	0,00
639	Vybúranie otvoru do 6cm v tehlovom mure 15cm	021 Stavby	ks	35,000	1,50	52,50	52,50	0,00
640	Vybúranie otvoru do 6cm v tehlovom mure 30cm	021 Stavby	ks	6,000	3,00	18,00	18,00	0,00
641	Vybúranie otvoru do 0,0225m2 v zelezobetón. stropu 15cm	021 Stavby	ks	1,000	9,83	9,83	9,83	0,00
642	Kapsa pre prístrojovú, odbočnú krabicu	021 Stavby	ks	216,000	1,44	311,04	311,04	0,00
643	Výrobná a konštrukčná dokumentácia dodávateľa	021 Stavby	hod	20,000	20,00	400,00	400,00	0,00
644	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	021 Stavby	hod	6,000	20,00	120,00	120,00	0,00
645	Drobné elektroinštalačné práce	021 Stavby	hod	20,000	15,00	300,00	300,00	0,00
646	Spracovanie východiskovej revízie	021 Stavby	hod	20,000	18,00	360,00	360,00	0,00
647	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	2,000	81,98	163,96	163,96	0,00
648	ELEKTROMONTÁŽE	021 Stavby			8 362,16	8 362,16	8 362,16	0,00
649	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	021 Stavby				0,00	0,00	0,00
650	Ručný výkop rýhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	021 Stavby	m	6,000	12,00	72,00	72,00	0,00
651	Vystrazna folia PVC 22cm	021 Stavby	m	6,000	0,20	1,20	1,20	0,00
652	Ručný zahoz rýhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	021 Stavby	m	6,000	3,00	18,00	18,00	0,00
653	Provizorna oprava terenu v zemine tr.4	021 Stavby	m	6,000	3,00	18,00	18,00	0,00
654	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	021 Stavby				109,20	109,20	0,00
655	SO 01- ELEKTROMONTÁŽE	021 Stavby				17 995,03	17 995,03	0,00
656	SO 01-Dažďová kanalizácia-R	021 Stavby				0,00	0,00	0,00
657	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	021 Stavby	m3	71,280	7,50	534,60	534,60	0,00
658	Príplatok k cene za ispvost pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	021 Stavby	m3	21,384	2,50	53,46	53,46	0,00
659	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	021 Stavby	m3	3,000	34,00	102,00	102,00	0,00
660	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	021 Stavby	m3	32,700	1,62	52,97	52,97	0,00
661	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000.m	021 Stavby	m3	32,700	3,50	114,45	114,45	0,00
662	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	021 Stavby	m3	32,700	2,50	81,75	81,75	0,00
663	Uloženie sypaniny do náspov s rozpreštrávaním sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním pozdĺžových	021 Stavby	m3	32,700	1,13	36,95	36,95	0,00
664	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	55,590	2,50	138,98	138,98	0,00
665	Obsyp potrubia sypanou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	021 Stavby	m3	41,580	5,00	207,90	207,90	0,00
666	Lozko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného frakčného 0-4 mm	021 Stavby	m3	29,700	35,50	1 054,35	1 054,35	0,00
667	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého glnostenného SN 10 DN 125	021 Stavby	m	92,000	1,00	92,00	92,00	0,00
668	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 125, SN 10	021 Stavby	m	92,000	13,50	1 242,00	1 242,00	0,00

669	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plostenného SN 10 DN 150	021 Stavby	m	7,000	1,25	8,75	8,75	0,00
670	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 150, SN 10	021 Stavby	m	7,000	18,00	126,00	126,00	0,00
671	Montáž kanalizačného PP kolena DN 125	021 Stavby	ks	6,000	4,40	26,40	26,40	0,00
672	Pátkové koleno 125/87°	021 Stavby	ks	4,000	6,00	24,00	24,00	0,00
673	Koleno PP, DN 125x87° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	021 Stavby	ks	2,000	12,00	24,00	24,00	0,00
674	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 150	021 Stavby	ks	2,000	4,75	9,50	9,50	0,00
675	Odbočka 45° PP, DN 150/150 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	021 Stavby	ks	2,000	6,50	13,00	13,00	0,00
676	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 150/125	021 Stavby	ks	2,000	4,75	9,50	9,50	0,00
677	Redukcia PP, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	021 Stavby	ks	2,000	7,66	15,32	15,32	0,00
678	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacim systémom a pokloпом.	021 Stavby	ks	2,000	61,30	122,60	122,60	0,00
679	Šachtové dno zberné DN 160, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	021 Stavby	ks	2,000	320,00	640,00	640,00	0,00
680	Vlnovcová šachtová rúra s hrdlom kanalizačná 600 mm, dĺžka 3,65 m, PP	021 Stavby	ks	2,000	180,00	360,00	360,00	0,00
681	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	021 Stavby	ks	2,000	28,17	56,34	56,34	0,00
682	Poklop liatinový B125 priemer 600 mm	021 Stavby	ks	2,000	180,00	360,00	360,00	0,00
683	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	021 Stavby	ks	2,000	55,00	110,00	110,00	0,00
684	Presun hmôt pre rúrove vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkopu.	021 Stavby	t	56,958	3,50	199,35	199,35	0,00
685	Lapač strešných splavenín PVC DN 125	021 Stavby	ks	4,000	35,00	140,00	140,00	0,00
686	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	021 Stavby	m	92,000	0,96	88,32	88,32	0,00
687	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	021 Stavby	m	7,000	1,21	8,47	8,47	0,00
688	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	2,360	1,00	2,36	2,36	0,00
689	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	021 Stavby	m	99,000	0,50	49,50	49,50	0,00
690	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	021 Stavby	m	99,000	0,20	19,80	19,80	0,00
691	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	021 Stavby	m2	59,400	2,00	118,80	118,80	0,00
692	Dažďová kanalizácia-R	021 Stavby				6 243,42	6 243,42	0,00
693	SO 01- VODOVODNÁ PRIPOJKA	021 Stavby					0,00	0,00
694	Hĺbenie jám zapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3	021 Stavby	m3	11,000	10,00	110,00	110,00	0,00
695	Priplatok za lepkosť hom. tr. 3	021 Stavby	m3	11,000	2,00	22,00	22,00	0,00
696	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v hom. tr. 3 do 100 m3	021 Stavby	m3	13,200	7,50	99,00	99,00	0,00
697	Priplatok za lepkosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	021 Stavby	m3	13,200	1,00	13,20	13,20	0,00
698	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	021 Stavby	m2	28,400	2,00	56,80	56,80	0,00
699	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	021 Stavby	m2	28,400	1,00	28,40	28,40	0,00

700	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	021 Stavby	m3	13,200	2,50	33,00	33,00	0,00
701	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	021 Stavby	m3	6,000	1,93	11,58	11,58	0,00
702	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	021 Stavby	m3	6,000	2,50	15,00	15,00	0,00
703	Uloženie sypaniny na skládku	021 Stavby	m3	6,000	0,50	3,00	3,00	0,00
704	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	021 Stavby	m3	7,200	3,00	21,60	21,60	0,00
705	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	021 Stavby	m3	1,800	5,00	9,00	9,00	0,00
706	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	021 Stavby	m3	1,800	2,00	3,60	3,60	0,00
707	Osadenie VŠ včít. poklopu	021 Stavby	ks	1,000	45,00	45,00	45,00	0,00
708	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. raziareneho	021 Stavby	m3	0,600	35,00	21,00	21,00	0,00
709	Podkladné dosky zo želez. tr. C 16/20 v otvorenom výkope	021 Stavby	m3	0,238	115,00	27,37	27,37	0,00
710	Výstuž podklad. dosák, blokov, podvalov z ocele 10216	021 Stavby	t	0,002	1 639,11	3,28	3,28	0,00
711	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 63	021 Stavby	m	7,500	1,50	11,25	11,25	0,00
712	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE otv. výkop zvr. DN 63	021 Stavby	kus	3,000	50,00	150,00	150,00	0,00
713	Prípl. za montáž vodov. prípojok DN 32-80	021 Stavby	kus	1,000	8,73	8,73	8,73	0,00
714	Montáž vodov. ventilov hlavných pre prípojky DN 20 (vodomer)	021 Stavby	kus	1,000	7,03	7,03	7,03	0,00
715	Montáž vodov. ventilov hlavných pre prípojky DN 50	021 Stavby	kus	3,000	11,83	35,49	35,49	0,00
716	Montáž navrtáv. pásov na potr. liat. ocel. plas. DN 150	021 Stavby	kus	1,000	59,41	59,41	59,41	0,00
717	Wavin TS voda XSC50 SDR11 63x5,8x100 m	021 Stavby	m	7,500	12,00	90,00	90,00	0,00
718	Adaptér PE/ocel 724 920 711 d-R 63-2"	021 Stavby	kus	3,000	190,00	570,00	570,00	0,00
719	Pás návrtávací 3250, PN 16, DN 110, G 2" - 17 35 04	021 Stavby	kus	1,000	75,00	75,00	75,00	0,00
720	Zemná súprava pre GU, teleskopická DN 40-50, 1,1-1,7m	021 Stavby	kus	1,000	214,00	214,00	214,00	0,00
721	Príklop Y4510-ventilový	021 Stavby	kus	1,000	25,00	25,00	25,00	0,00
722	Dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	021 Stavby	m	7,500	3,86	28,95	28,95	0,00
723	Vodomer domový M-N XN QN 2,5 - DN - R 3/4 - 88105533	021 Stavby	kus	1,000	25,00	25,00	25,00	0,00
724	Skrutkovanie pre vodomer 3/4 - 94001689	021 Stavby	pár	1,000	5,00	5,00	5,00	0,00
725	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 150 - 2"	021 Stavby	kus	1,000	65,00	65,00	65,00	0,00
726	Kohút guľový KHE 50 - 05.58.050 - s odvodnením	021 Stavby	kus	1,000	95,00	95,00	95,00	0,00
727	Šachta vodomerá betonová monolitická	021 Stavby	kus	1,000	650,00	650,00	650,00	0,00
728	Konštrukčný materiál	021 Stavby	kus	5,000	20,00	100,00	100,00	0,00
729	Ventil spätný nátrubkový VE 3030 2	021 Stavby	kus	1,000	15,00	15,00	15,00	0,00
730	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	021 Stavby	t	2,951	25,00	73,78	73,78	0,00

	SO 01- VODOVODNÁ PRIPOJKA	021 Stavby				2 826,47	2 826,47		0,00
731									
732	SO 01- ZDRAVOTECHNIKA	021 Stavby							0,00
733	Výkop rýhy do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3	021 Stavby	m3	8,280	7,50	62,10	62,10		0,00
734	Príplatok k cene za neposledný prihlbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovananím dna v hĺbke 2	021 Stavby	m3	2,484	2,50	6,21	6,21		0,00
735	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbky 1-4 do 20m	021 Stavby	m3	7,080	1,62	11,47	11,47		0,00
736	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnennej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	021 Stavby	m3	7,080	3,00	21,24	21,24		0,00
737	Nakladanie neufahnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 do 100 m3	021 Stavby	m3	7,080	2,50	17,70	17,70		0,00
738	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovananím povrchových	021 Stavby	m3	7,080	1,13	8,00	8,00		0,00
739	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	12,036	2,50	30,09	30,09		0,00
740	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	021 Stavby	m3	1,200	5,00	6,00	6,00		0,00
741	Čoko pod potrubie, stoky a drenážne objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného frakcieho 0-4 mm	021 Stavby	m3	6,930	35,50	246,02	246,02		0,00
742	Montáž spätné klapky DN 20	021 Stavby	ks	1,000	10,00	10,00	10,00		0,00
743	Klapka spätná DN 20	021 Stavby	ks	1,000	45,00	45,00	45,00		0,00
744	Prístup hmot pre rurové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmot alebo sklolamin., v otvorenom výkope	021 Stavby	t	13,113	7,50	98,35	98,35		0,00
745	Trubice z PE, hr. do 10 mm	021 Stavby	m	109,000	2,60	283,40	283,40		0,00
746	Trubice z PE, hr. 20 mm	021 Stavby	m	108,000	3,20	345,60	345,60		0,00
747	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75 mm	021 Stavby	m	18,300	16,50	301,95	301,95		0,00
748	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	021 Stavby	m	65,000	18,00	1 170,00	1 170,00		0,00
749	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	021 Stavby	m	13,000	21,50	279,50	279,50		0,00
750	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	021 Stavby	m	16,000	24,00	384,00	384,00		0,00
751	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 200 mm	021 Stavby	m	6,000	41,00	246,00	246,00		0,00
752	Montáž čistiacieho kusu HT potrubia DN 100	021 Stavby	ks	5,000	7,23	36,15	36,15		0,00
753	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	021 Stavby	ks	5,000	3,93	19,65	19,65		0,00
754	Montáž čistiacieho kusu HT potrubia DN 125	021 Stavby	ks	1,000	9,07	9,07	9,07		0,00
755	Čistiaci kus HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	021 Stavby	ks	1,000	10,26	10,26	10,26		0,00
756	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32 mm	021 Stavby	m	2,000	7,83	15,66	15,66		0,00
757	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	021 Stavby	m	10,000	9,39	93,90	93,90		0,00
758	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	021 Stavby	m	23,700	10,68	253,12	253,12		0,00
759	PVC potrubie na odvod kondenzátu D 20 mm	021 Stavby	m	1,000	4,00	4,00	4,00		0,00
760	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	021 Stavby	ks	1,000	7,69	7,69	7,69		0,00
761	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, mriežka kryka nerez, západová uzávierka	021 Stavby	ks	1,000	65,57	65,57	65,57		0,00

762	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 50	021 Stavby	ks	1,000	8,28	8,28	8,28	0,00
763	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 70	021 Stavby	ks	2,000	11,20	22,40	22,40	0,00
764	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	021 Stavby	ks	3,000	14,16	42,48	42,48	0,00
765	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 40	021 Stavby	ks	3,000	1,56	4,68	4,68	0,00
766	Privzdušňovacia hlavica DN 40, vnútorná kanalizácia, PP	021 Stavby	ks	3,000	29,51	88,53	88,53	0,00
767	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 50	021 Stavby	ks	3,000	2,00	6,00	6,00	0,00
768	Privzdušňovacia hlavica DN 50, vnútorná kanalizácia, PP	021 Stavby	ks	3,000	42,00	126,00	126,00	0,00
769	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	021 Stavby	ks	1,000	1,88	1,88	1,88	0,00
770	Privzdušňovacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP	021 Stavby	ks	1,000	50,05	50,05	50,05	0,00
771	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	021 Stavby	m	133,500	0,96	128,16	128,16	0,00
772	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	021 Stavby	m	22,000	1,21	26,62	26,62	0,00
773	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	34,010	1,00	34,01	34,01	0,00
774	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 PN 25	021 Stavby	m	20,000	19,50	390,00	390,00	0,00
775	Potrubie z plastických rúr PP-R Dxt 50x4.5 mm - PN10, polyfúznym zvaraním	021 Stavby	m	7,500	19,00	142,50	142,50	0,00
776	Potrubie z plastických rúr PP-R Dxt 32x4.4 mm - PN16, polyfúznym zvaraním	021 Stavby	m	13,000	12,60	163,80	163,80	0,00
777	Potrubie z plastických rúr PP-R Dxt 40x5.5 mm - PN16, polyfúznym zvaraním	021 Stavby	m	15,000	15,30	229,50	229,50	0,00
778	Potrubie z plastických rúr PP-R Dxt 50x6.9 mm - PN16, polyfúznym zvaraním	021 Stavby	m	13,000	19,20	249,60	249,60	0,00
779	Potrubie z plastických rúr PP-R Dxt 16x2.7 mm - PN20, polyfúznym zvaraním	021 Stavby	m	88,000	8,10	712,80	712,80	0,00
780	Potrubie z plastických rúr PP-R Dxt 20x3.4 mm - PN20, polyfúznym zvaraním	021 Stavby	m	53,000	8,30	439,90	439,90	0,00
781	Potrubie z plastických rúr PP-R Dxt 25x4.2 mm - PN20, polyfúznym zvaraním	021 Stavby	m	15,000	9,40	141,00	141,00	0,00
782	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/4	021 Stavby	ks	50,000	2,27	113,50	113,50	0,00
783	Guľový uzáver pre vodu 1/4", niklovaná mosadz	021 Stavby	ks	50,000	7,91	395,50	395,50	0,00
784	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	021 Stavby	ks	18,000	2,77	49,86	49,86	0,00
785	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	021 Stavby	ks	18,000	8,41	151,38	151,38	0,00
786	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	021 Stavby	ks	3,000	5,11	15,33	15,33	0,00
787	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	021 Stavby	ks	3,000	21,56	64,68	64,68	0,00
788	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	021 Stavby	sub.	1,000	18,00	18,00	18,00	0,00
789	Ivarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dverka, prúdica ekv.6	021 Stavby	ks	1,000	344,35	344,35	344,35	0,00
790	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	021 Stavby	m	204,500	1,50	306,75	306,75	0,00
791	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	204,500	1,26	257,67	257,67	0,00
792	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	41,860	0,70	29,30	29,30	0,00

	Montáž cirkulačného čerpadla	021 Stavby	ks	1,000	15,00	15,00	15,00	0,00	0,00
793									
794	automatické riadenie výkonu, DN 25, max. dopravná výška 4 m, latínové, stavebná dĺžka	021 Stavby	ks	1,000	260,00	260,00	260,00	0,00	0,00
795	Montáž zmiešavacej armatúry 1"	021 Stavby	ks	3,000	6,00	18,00	18,00	0,00	0,00
796	Ventil zmiešavací 1"	021 Stavby	ks	3,000	45,00	135,00	135,00	0,00	0,00
797	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	4,280	0,50	2,14	2,14	0,00	0,00
798	Montáž splachovacej nádrčky keramickej s bočným napúšťaním	021 Stavby	ks	17,000	15,00	255,00	255,00	0,00	0,00
799	Nádrčka keramicá s bočným napúšťaním	021 Stavby	ks	17,000	90,00	1 530,00	1 530,00	0,00	0,00
800	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej so zvislým odpadom	021 Stavby	ks	5,000	25,00	125,00	125,00	0,00	0,00
801	Misa záchodová keramicá voľne stojaca, zvislý odpad	021 Stavby	ks	5,000	95,00	475,00	475,00	0,00	0,00
802	Montáž záchodovej misy keramickej detskej voľne stojacej pre škôlky	021 Stavby	ks	12,000	25,00	300,00	300,00	0,00	0,00
803	Misa záchodová keramicá voľne stojaca detská	021 Stavby	ks	12,000	50,00	600,00	600,00	0,00	0,00
804	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 800x800 mm	021 Stavby	ks	3,000	65,00	195,00	195,00	0,00	0,00
805	Sprchová vanička štvorcová akrylátová rozmer 800x800 mm	021 Stavby	ks	3,000	180,15	540,45	540,45	0,00	0,00
806	Montáž záchodového sedadla s poklopom	021 Stavby	ks	17,000	3,00	51,00	51,00	0,00	0,00
807	Záchodové sedadlo s poklopom detské	021 Stavby	ks	12,000	44,11	529,32	529,32	0,00	0,00
808	Záchodové sedadlo s poklopom s pozvoľným sklápaním	021 Stavby	ks	5,000	30,00	150,00	150,00	0,00	0,00
809	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	021 Stavby	ks	5,000	30,00	150,00	150,00	0,00	0,00
810	Umývadlo keramicke bežný typ	021 Stavby	ks	5,000	65,00	325,00	325,00	0,00	0,00
811	Montáž umývadla keramickeho detského závesného, bez výtokovej armatúry	021 Stavby	ks	16,000	22,38	358,08	358,08	0,00	0,00
812	Umývadlo keramicke detské závesné	021 Stavby	ks	16,000	42,50	680,00	680,00	0,00	0,00
813	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, bez výtokových armatúr	021 Stavby	ks	4,000	20,41	81,64	81,64	0,00	0,00
814	Kuchynský drez	021 Stavby	ks	3,000	65,00	195,00	195,00	0,00	0,00
815	Kuchynský dvojdzrez	021 Stavby	ks	1,000	95,00	95,00	95,00	0,00	0,00
816	Montáž výlevky so zápachovou uzávierkou DN 50 zhotovenie	021 Stavby	ks	3,000	60,00	180,00	180,00	0,00	0,00
817	Výlevka stojatá s mrežou	021 Stavby	ks	3,000	205,25	615,75	615,75	0,00	0,00
818	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej termostatickej s mechanickým ovládaním	021 Stavby	ks	1,000	10,81	10,81	10,81	0,00	0,00
819	Batéria termostaticá	021 Stavby	ks	1,000	260,00	260,00	260,00	0,00	0,00
820	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	021 Stavby	ks	9,000	11,82	106,38	106,38	0,00	0,00
821	Batéria umývadlová stojanková páková	021 Stavby	ks	5,000	45,00	225,00	225,00	0,00	0,00
822	Batéria drezová stojanková páková	021 Stavby	ks	4,000	81,12	324,48	324,48	0,00	0,00
823	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej, detskej s mechanickým ovládaním	021 Stavby	ks	16,000	11,10	177,60	177,60	0,00	0,00

824	Batéria pre detskú umývadlú pákovú	021 Stavby	ks	16,000	55,00	880,00	880,00	0,00	0,00
825	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	021 Stavby	ks	3,000	8,33	24,99	24,99	0,00	0,00
826	Batéria umývadlová nástenná pákovú	021 Stavby	ks	3,000	47,50	142,50	142,50	0,00	0,00
827	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	021 Stavby	ks	3,000	3,76	11,28	11,28	0,00	0,00
828	Batéria sprchová nástenná pákovú	021 Stavby	ks	3,000	92,63	277,89	277,89	0,00	0,00
829	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	021 Stavby	ks	3,000	3,04	9,12	9,12	0,00	0,00
830	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom	021 Stavby	ks	3,000	175,00	525,00	525,00	0,00	0,00
831	Montáž zápchovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	021 Stavby	ks	21,000	8,16	171,36	171,36	0,00	0,00
832	Zápchová uzávierka - síkln pre umývadlá DN 40	021 Stavby	ks	21,000	15,00	315,00	315,00	0,00	0,00
833	Montáž zápchovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 40 mm	021 Stavby	ks	3,000	7,74	23,22	23,22	0,00	0,00
834	Zápchová uzávierka kolenná d 40/40 mm, pre výlevku	021 Stavby	ks	3,000	35,00	105,00	105,00	0,00	0,00
835	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	110,200	0,30	33,06	33,06	0,00	0,00
836	SO 01- ZDRAVOTECHNIKA	021 Stavby				20 326,28	20 326,28	0,00	0,00
837						0,00	0,00		0,00
838	SO 02 - Terénne úpravy	021 Stavby				0,00	0,00		0,00
839	Práce HSV	021 Stavby				0,00	0,00		0,00
840	ZEMNE PRACE	021 Stavby				0,00	0,00		0,00
841	Odstánenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	021 Stavby	m3	148,509	1,00	148,51	148,51	0,00	0,00
842	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	284,470	1,50	426,71	426,71	0,00	0,00
843	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	021 Stavby	m3	85,341	0,25	21,34	21,34	0,00	0,00
844	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	021 Stavby	m3	148,509	1,00	148,51	148,51	0,00	0,00
845	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	284,470	1,50	426,71	426,71	0,00	0,00
846	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	432,979	0,25	108,24	108,24	0,00	0,00
847	SO 02-Terénne úpravy	021 Stavby				1 280,02	1 280,02	0,00	0,00
848	SO 02- KANALIZAČNÁ PRIPOJKA	021 Stavby					0,00	0,00	0,00
849	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	021 Stavby	m3	8,920	15,00	133,80	133,80	0,00	0,00
850	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	021 Stavby	m3	8,920	1,21	10,79	10,79	0,00	0,00
851	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	021 Stavby	m3	8,920	2,50	22,30	22,30	0,00	0,00
852	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	021 Stavby	m3	3,310	4,00	13,24	13,24	0,00	0,00
853	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	021 Stavby	m3	4,675	9,00	42,08	42,08	0,00	0,00
854	Obsyp potrubia priplatok za prehodenie sypaniny	021 Stavby	m3	4,675	5,00	23,38	23,38	0,00	0,00
855	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z prehodenej zeminy	021 Stavby	m3	0,935	35,00	32,73	32,73	0,00	0,00
856	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	021 Stavby	m	8,500	1,50	12,75	12,75	0,00	0,00
857	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 200x4,9x5000	021 Stavby	kus	1,700	98,50	167,45	167,45	0,00	0,00
858	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	021 Stavby	t	0,028	37,39	1,05	1,05	0,00	0,00
859	SO 02-KANALIZAČNÁ PRIPOJKA	021 Stavby				459,57	459,57	0,00	0,00
860	SO 03 - Komunikácie	021 Stavby				0,00	0,00		0,00

861	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	172,200	3,40	585,48	585,48	0,00	0,00
862	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiťosť horniny 3	021 Stavby	m3	51,660	0,85	43,91	43,91	0,00	0,00
863	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	021 Stavby	m3	13,500	12,75	172,13	172,13	0,00	0,00
864	Priplatok k cene za lepiťosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	021 Stavby	m3	4,050	6,38	25,84	25,84	0,00	0,00
865	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	021 Stavby	m3	80,320	6,38	512,44	512,44	0,00	0,00
866	Priplatok k cenám za lepiťosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	021 Stavby	m3	40,160	0,85	34,14	34,14	0,00	0,00
867	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	219,920	3,40	747,73	747,73	0,00	0,00
868	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornin striedavo ukladajúcich	021 Stavby	m3	41,600	2,15	89,44	89,44	0,00	0,00
869	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	219,920	0,69	151,74	151,74	0,00	0,00
870	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	4,500	3,40	15,30	15,30	0,00	0,00
871	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	021 Stavby	m2	348,632	0,43	149,91	149,91	0,00	0,00
872	ZEMNÉ PRÁCE	021 Stavby			2 528,06	2 528,06	2 528,06	0,00	0,00
873	ZAKLADANIE	021 Stavby				0,00	0,00		0,00
874	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	021 Stavby	m3	2,700	37,43	101,06	101,06	0,00	0,00
875	Trativod z flexodrenážnych rúr DN 160	021 Stavby	m	54,000	11,98	646,92	646,92	0,00	0,00
876	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	021 Stavby	m3	1,005	38,94	39,13	39,13	0,00	0,00
877	ZAKLADANIE	021 Stavby			787,11	787,11	787,11	0,00	0,00
878	ZVISLÉ A KOMPLETNE KONŠTRUKCIE	021 Stavby				0,00	0,00		0,00
879	Múry a valy z betónu železového tr. C 16/20	021 Stavby	m3	8,820	120,00	1 058,40	1 058,40	0,00	0,00
880	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	021 Stavby	m2	42,600	19,50	830,70	830,70	0,00	0,00
881	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	021 Stavby	m2	42,600	5,00	213,00	213,00	0,00	0,00
882	Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele 10 505	021 Stavby	t	0,617	2 238,37	1 381,07	1 381,07	0,00	0,00
883	Výplň za oporami a protimrazové kliny so zhutnením z kameniva dreveného alebo ťaženého pre múry a valy	021 Stavby	m3	1,000	55,95	55,95	55,95	0,00	0,00
884	Zhotovenie výplne a protimrazových klinov za oporami vrátane zhutnenia z ilu	021 Stavby	m3	9,800	20,82	204,04	204,04	0,00	0,00
885	Zemina špeciálna a upravená surová ilová	021 Stavby	t	21,991	20,00	439,82	439,82	0,00	0,00
886	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	021 Stavby	m	2,000	36,35	72,70	72,70	0,00	0,00
887	Zábradlie oceľové rúrkové v.c. povrchovej úpravy	021 Stavby	m	2,000	42,50	85,00	85,00	0,00	0,00
888	ZVISLÉ A KOMPLETNE KONŠTRUKCIE	021 Stavby			4 340,68	4 340,68	4 340,68	0,00	0,00
889	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	021 Stavby				0,00	0,00		0,00
890	Podklad pod diaľnicu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	021 Stavby	m2	90,750	3,00	272,25	272,25	0,00	0,00
891	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	021 Stavby			272,25	272,25	272,25	0,00	0,00
892	KOMUNIKÁCIE	021 Stavby				0,00	0,00		0,00
893	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕtčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	021 Stavby	m2	337,691	6,49	2 191,61	2 191,61	0,00	0,00
894	Podklad zo štrkodriviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	021 Stavby	m2	218,810	5,26	1 150,94	1 150,94	0,00	0,00
895	Podklad z asfaltového betónu AC 32 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	021 Stavby	m2	218,810	19,87	4 347,75	0,00	4 347,75	0,00
896	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	021 Stavby	m2	218,810	0,31	67,83	52,03	15,80	0,00

897	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	021 Stavby	m2	218,810	12,21	2 671,67	0,00	2 671,67	0,00
898	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	021 Stavby	m2	97,000	12,00	1 164,00	0,00	1 164,00	0,00
899	Dlažba betónová zámková, hr. 60 mm	021 Stavby	m2	97,970	14,50	1 420,57	0,00	1 420,57	0,00
900	KOMUNIKÁCIE	021 Stavby			13 014,37	13 014,37	3 394,58	9 619,79	0,00
901	RÚROVE VEDENIE	021 Stavby				0,00	0,00		0,00
902	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru nad 90 do 150 mm	021 Stavby	m	14,200	0,37	5,25	0,00	5,25	0,00
903	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká pilotenná, DN 110, dĺ. 1 m	021 Stavby	ks	14,342	9,66	138,54	0,00	138,54	0,00
904	RÚROVE VEDENIE	021 Stavby			143,79	143,79	0,00	143,79	0,00
905	OSTATNÉ KONSTRUKCIE A PRÁCE -BÚRANIE	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00
906	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpek, stĺp, konzolu alebo objekt	021 Stavby	ks	1,000	18,45	18,45	0,00	18,45	0,00
907	Informatívna prevádzková značka IP13a (Parkovisko - parkovacie miesta s kolým státím), rozmer 500x700 mm, fólia RA2, pozinkovaná		ks	1,000	63,75	63,75	0,00	63,75	0,00
908	Stĺpek Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dĺ. 3,5m	021 Stavby	ks	1,000	8,08	8,08	0,00	8,08	0,00
909	Uchyt na stĺpek, d 60 mm, krížový, Zn		ks	2,000	3,32	6,64	0,00	6,64	0,00
910	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	021 Stavby	ks	1,000	0,64	0,64	0,00	0,64	0,00
911	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	021 Stavby	m	20,200	5,50	111,10	0,00	111,10	0,00
912	Obrubník parkový, ľxšv 1000x80x200 mm, sivá	021 Stavby	ks	20,402	5,53	112,82	0,00	112,82	0,00
913	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	021 Stavby	m	98,320	9,38	922,24	0,00	922,24	0,00
914	Obrubník cestný, ľxšv 1000x150x250 mm, sivá	021 Stavby	ks	99,303	7,41	735,84	0,00	735,84	0,00
915	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	021 Stavby	ks	2,000	527,00	1 054,00	0,00	1 054,00	0,00
916	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 600	021 Stavby	m	34,000	65,75	2 235,50	0,00	2 235,50	0,00
917	Rúra železobetónová pre daňové odpadné vody TZP 4-60, DN 600, dĺ. 1000 mm, zosilená	021 Stavby	ks	34,340	60,65	2 082,72	0,00	2 082,72	0,00
918	Osad. priekop. žľabu do lôžka hr. 100 mm z betónu C 16/20, z betón. dosiek akejkoľvek veľk.	021 Stavby	m2	90,750	13,60	1 234,20	0,00	1 234,20	0,00
919	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 2-50, rozmer 500x500x100 mm	021 Stavby	ks	366,630	4,68	1 715,83	0,00	1 715,83	0,00
920	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	021 Stavby	t	527,544	1,26	675,26	0,00	675,26	0,00
921		021 Stavby				10 977,07	0,00	10 977,07	0,00
922	SO 03-Komunikácie	021 Stavby				32 063,33	11 322,68	20 740,65	32 063,33
923		021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00
924	SO 04-Sad.úpravy	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00
925	ODSTRANENIE MACINY	021 Stavby	m2	520,000	1,00	520,00	0,00	520,00	0,00
926	ZALOŽ PARK TRÁV VYSEV ROVINA	021 Stavby	m2	520,000	1,00	520,00	0,00	520,00	0,00
927	PLOS ÚPRAVA TER. NEROVN DO 015M ROV	021 Stavby	m2	520,000	0,75	390,00	0,00	390,00	0,00
928	DOPLN. ORNICE ROVINA	021 Stavby	m2	520,000	0,69	358,80	0,00	358,80	0,00
929	ROZRUS. PODY DO 015 M ROVINA	021 Stavby	m2	520,000	0,85	442,00	0,00	442,00	0,00
930	OBRAB PODY KULTIVATOR ROVINA	021 Stavby	m2	520,000	0,06	31,20	0,00	31,20	0,00
931	OBRAB PODY HRABANIM V ROVINE	021 Stavby	m2	520,000	0,19	98,80	0,00	98,80	0,00
932	OBRAB PODY VALCOVANIM V ROVINE	021 Stavby	m2	520,000	0,04	20,80	0,00	20,80	0,00
933	CHEM ODBURIN PRED ZAL POSTR ROVINA	021 Stavby	m2	520,000	0,10	52,00	0,00	52,00	0,00
934	HNOJENIE UMELE HNOJIVO ROVINA	021 Stavby	t	0,016	270,15	4,32	0,00	4,32	0,00
935	OŠETRENIE TRAVNIKA ROVINA	021 Stavby	m2	520,000	0,19	98,80	0,00	98,80	0,00
936	PRESUN HMOT PRE SADOV ÚPRAV DO5000M	021 Stavby	t	35,000	5,00	175,00	0,00	175,00	0,00
937	PRÍPL. ZKD 5000 M	021 Stavby	t	35,000	2,39	83,65	0,00	83,65	0,00
938	DOVOZ VODY PRE ZALIEVKU RASTL. DO6KM	021 Stavby	m3	13,000	15,00	195,00	0,00	195,00	0,00
939	ZALIEVKA RASTLIN VODOU PL.ČEZ 20 M2	021 Stavby	m3	13,000	5,00	65,00	0,00	65,00	0,00
940	TRÁVNE SEMENO, PARKOVÁ ZMES 30G/M2	021 Stavby	kg	15,600	7,50	117,00	0,00	117,00	0,00

941	ORNICA (5 cm/520 m2)	021 Stavby	m3	26,000	21,50	559,00	0,00	559,00	0,00
942	ROUNDAP (0.06 LITRA/100 M2)	021 Stavby	liter	0,312	32,00	9,98	0,00	9,98	0,00
943	UMELÉ HNOJIVO NA TRÁVNÍK (PODLA DOBOY, ZALOŽENIA 30 GM2)	021 Stavby	kg	15,600	12,00	187,20	0,00	187,20	0,00
944	VODA (trávník 5 x 0,005 m3/m2)	021 Stavby	m3	13,000	15,00	195,00	0,00	195,00	0,00
945	SO 04-Sad.úpravy	021 Stavby				4 123,55	0,00	4 123,55	0,00
946	SO 03 - NTL PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD	021 Stavby							0,00
947	Zemné práce pripojovací plynovod, strojne, zeleň	021 Stavby	m	2,000	20,00	40,00	0,00	40,00	0,00
948	Zemné práce pripojovací plynovod, strojne, vozovka bez betónového podkladu	021 Stavby	m	8,500	35,00	297,50	0,00	297,50	0,00
949	Montážna jama do 2m2 - rasý terén	021 Stavby	kmpl	1,000	65,00	65,00	0,00	65,00	0,00
950	Montážna jama do 2m2 - vozovka bez betónového podkladu	021 Stavby	kmpl	1,000	75,00	75,00	0,00	75,00	0,00
951	Pripojovací plynovod PE 100 RC, d40	021 Stavby	m	12,000	56,00	672,00	0,00	672,00	0,00
952	Napojenie plynovodu do d63 na oceľ. plynovod, kolmé	021 Stavby	kmpl	1,000	120,00	120,00	0,00	120,00	0,00
953	Ukončenie pripojovacieho plynovodu PE d40	021 Stavby	kmpl	1,000	50,00	50,00	0,00	50,00	0,00
954	Uzáver d 40	021 Stavby	kmpl	1,000	215,00	215,00	0,00	215,00	0,00
955	Vysadenie odbočky plynovodu do DN50/d63 - vŕtaním cez uzáver na oceľový plynovod	021 Stavby	kmpl	1,000	150,00	150,00	0,00	150,00	0,00
956	SO 03 - NTL PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD	021 Stavby				1 684,50	0,00	1 684,50	0,00
957		021 Stavby				0,00	0,00		0,00
958	SO04-OEZ	021 Stavby							0,00
959	Pripojky a rozšírenie inžinierskych sietí	021 Stavby							0,00
960	Kabel AYYKY-J 4x16	021 Stavby	m	28,000	4,80	134,40	0,00	134,40	0,00
961	Chránička HDPE/LDPE kábelová ohybná 40/32	021 Stavby	m	24,000	1,00	24,00	0,00	24,00	0,00
962	Rúrka el-inšt plastová tuhá 32/28, bez hrdia, síva	021 Stavby	m	2,000	0,65	1,30	0,00	1,30	0,00
963	Rozvádzač elmerový RE 2.0 F403 25A P0, IP44/20 atypický	021 Stavby	ks	1,000	360,00	360,00	0,00	360,00	0,00
964	Posilka nožová PHN000 32A gG	021 Stavby	ks	3,000	3,50	10,50	0,00	10,50	0,00
965	Fólia výstražná červená PE 22cm	021 Stavby	m	24,000	0,20	4,80	0,00	4,80	0,00
966	Stratné z metr.materiálu	021 Stavby	%	5,000	5,35	26,75	0,00	26,75	0,00
967	Podružný materiál	021 Stavby	%	3,000	5,35	16,05	0,00	16,05	0,00
968	Trubka tuhá PVC 32mm p.u.	021 Stavby	m	2,000	1,57	3,14	0,00	3,14	0,00
969	Trubka ochranná z HDPE 40mm v.u.	021 Stavby	m	2,000	1,30	2,60	0,00	2,60	0,00
970	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 16	021 Stavby	ks	8,000	2,20	17,60	0,00	17,60	0,00
971	Skriňa RE jednotarif, jeden odberateľ	021 Stavby	ks	1,000	35,00	35,00	0,00	35,00	0,00
972	Kabel AYYKY 4x16 v.u.	021 Stavby	m	28,000	1,00	28,00	0,00	28,00	0,00
973	Drobné elektroinštalačné práce	021 Stavby	hod	2,000	15,00	30,00	0,00	30,00	0,00
974	Spracovanie východiskovej revízie	021 Stavby	hod	6,000	18,00	108,00	0,00	108,00	0,00
975	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	2,000	5,49	10,98	0,00	10,98	0,00
976	Ručný vykopy ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	021 Stavby	m	24,000	12,00	288,00	0,00	288,00	0,00
977	Výstražná fólia PVC 22cm	021 Stavby	m	24,000	0,20	4,80	0,00	4,80	0,00
978	Ručný zahoz ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	021 Stavby	m	24,000	3,00	72,00	0,00	72,00	0,00
979	Provizória uprava terenu v zemine tr.4	021 Stavby	m	12,000	3,00	36,00	0,00	36,00	0,00
980	SO04-OEZ Pripojky a rozšírenie inžinierskych sietí	021 Stavby				1 213,92	0,00	1 213,92	0,00
981		021 Stavby							0,00
982	SO 05 - ROZŠÍRENIE VEREJNEHO VODOVODU	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00
983	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, nad 200 m2	021 Stavby	m2	77,000	1,20	92,40	0,00	92,40	0,00
984	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 10 cm, nad 200 m2	021 Stavby	m2	77,000	1,50	115,50	0,00	115,50	0,00
985	Dočasné zaistenie potrubia oceľ. alebo liat. DN do 200 mm	021 Stavby	m	1,100	19,00	20,90	0,00	20,90	0,00
986	Dočasné zaist. potrubia bet. želez. kam. azc. DN do 500 mm	021 Stavby	m	1,100	23,68	26,05	0,00	26,05	0,00
987	Pripítkok za sťažené výkopávky v blízkosti podzem. vedenia	021 Stavby	m3	1,500	20,89	31,34	0,00	31,34	0,00
988	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	021 Stavby	m3	126,150	5,00	630,75	0,00	630,75	0,00
989	Pripítkok za ľepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	021 Stavby	m3	126,150	1,00	126,15	0,00	126,15	0,00
990	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	021 Stavby	m2	228,200	2,00	456,40	0,00	456,40	0,00

991	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	021 Stavby	m2	228,200	0,50	114,10	0,00	114,10	0,00
992	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	021 Stavby	m3	63,075	2,50	157,69	0,00	157,69	0,00
993	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	021 Stavby	m3	22,400	1,93	43,23	0,00	43,23	0,00
994	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	021 Stavby	m3	22,400	2,50	56,00	0,00	56,00	0,00
995	Uloženie sypaniny na skládku	021 Stavby	m3	22,400	0,90	20,16	0,00	20,16	0,00
996	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtí alebo okolo objektu	021 Stavby	m3	103,750	2,00	207,50	0,00	207,50	0,00
997	Obrys potrubia bez prehodenia sypaniny	021 Stavby	m3	16,800	5,00	84,00	0,00	84,00	0,00
998	Obrys potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	021 Stavby	m3	16,800	2,00	33,60	0,00	33,60	0,00
999	Lážka pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ražného	021 Stavby	m3	5,600	35,00	196,00	0,00	196,00	0,00
1000	Podkladné bloky z betónu tr. B 7,5 v otv. výk. pod potrubie	021 Stavby	m3	1,080	115,00	124,20	0,00	124,20	0,00
1001	Výstuž podklad. dosák, blokov, podvalov z ocele 10216	021 Stavby	t	0,011	1 720,00	18,92	0,00	18,92	0,00
1002	Podklad zo štrkopiesku hr. 15 cm	021 Stavby	m2	77,000	4,50	346,50	0,00	346,50	0,00
1003	Podklad zo štrkodrite hr. 20 cm	021 Stavby	m2	77,000	6,40	492,80	0,00	492,80	0,00
1004	Vysprav. podkl. po prekop. kamenivom obal. asfaltom hr. 5 cm	021 Stavby	m2	77,000	15,00	1 155,00	0,00	1 155,00	0,00
1005	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr plastových D 110	021 Stavby	kus	1,000	65,00	65,00	0,00	65,00	0,00
1006	Montáž potr. z rúr liat. tlak. príř. do 1m v otv. výk. DN 80	021 Stavby	kus	2,000	32,31	64,62	0,00	64,62	0,00
1007	Montáž tvaroviek liat. 1-osých potr. príř. otv. výk. DN 80	021 Stavby	kus	1,000	27,10	27,10	0,00	27,10	0,00
1008	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 90	021 Stavby	m	70,000	1,25	87,50	0,00	87,50	0,00
1009	Montáž elektrovarovíek na potrubí PE otv. výkop zvrh. DN 90	021 Stavby	kus	9,000	15,00	135,00	0,00	135,00	0,00
1010	Montáž vodov. posúvačov v otv. výk. alebo šachte DN 80	021 Stavby	kus	2,000	30,00	60,00	0,00	60,00	0,00
1011	Supátko prírubové s mäkkým tesnením DN 80 - 20900080	021 Stavby	kus	2,000	165,00	330,00	0,00	330,00	0,00
1012	Montáž hydrantov nadzemných DN 80	021 Stavby	kus	1,000	30,00	30,00	0,00	30,00	0,00
1013	Potrubie vodovodné HDPE - 90x8,2 - 2160090	021 Stavby	m	70,000	12,50	875,00	0,00	875,00	0,00
1014	Objímka so záťažkou MB 612 687 d 90	021 Stavby	kus	2,000	14,00	28,00	0,00	28,00	0,00
1015	Dno elektrovarovíkové klenuté MV - 612 032 d 90	021 Stavby	kus	1,000	12,00	12,00	0,00	12,00	0,00
1016	Koleno elektrovarovíkové W 30st.615 272 d 90	021 Stavby	kus	1,000	15,00	15,00	0,00	15,00	0,00
1017	Elektrovarovíka odboková hrdlová S4 615 412 d1 125, d2 90	021 Stavby	kus	1,000	22,00	22,00	0,00	22,00	0,00
1018	Nákrúžok EFL lemový 615 418 d/DN 90/90	021 Stavby	kus	3,000	8,00	24,00	0,00	24,00	0,00
1019	T-kus BT 90st.800 082 d 90	021 Stavby	kus	1,000	12,50	12,50	0,00	12,50	0,00
1020	Hydrant nadzemný DUO - DN 80 2B RD1.5	021 Stavby	kus	1,000	919,56	919,56	0,00	919,56	0,00
1021	Suprava zemná posúvačová Y1020 DN80	021 Stavby	kus	2,000	210,00	420,00	0,00	420,00	0,00
1022	Príklop Y4504-posúvačový	021 Stavby	kus	2,000	25,00	50,00	0,00	50,00	0,00
1023	Konštrukčný materiál	021 Stavby	kus	5,000	5,00	25,00	0,00	25,00	0,00
1024	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 80 dĺžka 200	021 Stavby	kus	2,000	95,00	190,00	0,00	190,00	0,00
1025	Koleno prírubové páška DN 80	021 Stavby	kus	1,000	130,00	130,00	0,00	130,00	0,00
1026	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	021 Stavby	m	70,000	0,84	58,80	0,00	58,80	0,00
1027	Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia DN 80-125	021 Stavby	m	70,000	2,50	175,00	0,00	175,00	0,00
1028	Zabezpečenie koncov vodov. potrubia DN do 300	021 Stavby	kus	1,000	236,33	236,33	0,00	236,33	0,00
1029	Rezanie stávajúceho živého koryta alebo podkladu hr. do 5 cm	021 Stavby	m	140,000	2,00	280,00	0,00	280,00	0,00
1030	Vodor. doprava suty po suchu do 1 km	021 Stavby	t	32,032	2,00	64,06	0,00	64,06	0,00
1031	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	021 Stavby	t	74,420	3,50	260,47	0,00	260,47	0,00
1032	SO 05-ROZŠÍRENIE VEREJNEHO VODOVODU	021 Stavby				9 146,13	0,00	9 146,13	0,00
1033		021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00
1034	SO 06-ROZŠÍRENIE VEREJNEJ KANALIZÁCIE	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00
1035	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, nad 200 m2	021 Stavby	m2	75,350	1,50	113,03	0,00	113,03	0,00
1036	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	021 Stavby	m3	135,280	5,00	676,40	0,00	676,40	0,00
1037	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	021 Stavby	m3	135,280	1,00	135,28	0,00	135,28	0,00
1038	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	021 Stavby	m2	246,600	2,00	493,20	0,00	493,20	0,00

1039	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	021 Stavby	m2	246,600	0,50	123,30	0,00	123,30	0,00
1040	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	021 Stavby	m3	67,640	2,50	169,10	0,00	169,10	0,00
1041	Vodorovné premiestnenie výkopu do 500 m horn. tr. 1-4	021 Stavby	m3	0,422	2,07	0,87	0,00	0,87	0,00
1042	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	021 Stavby	m3	0,422	2,25	0,95	0,00	0,95	0,00
1043	Uloženie sypaniny na skládku	021 Stavby	m3	0,422	0,90	0,38	0,00	0,38	0,00
1044	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	021 Stavby	m3	134,858	2,00	269,72	0,00	269,72	0,00
1045	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	021 Stavby	m3	48,978	5,00	244,89	0,00	244,89	0,00
1046	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	021 Stavby	m3	48,978	2,00	97,96	0,00	97,96	0,00
1047	Výčistenie stôk	021 Stavby	m	68,500	4,04	276,74	0,00	276,74	0,00
1048	Montáž plastovej kanalizačnej šachty priemeru 400 mm	021 Stavby	kus	2,000	25,00	50,00	0,00	50,00	0,00
1049	Revízia šachty univerzálna plastová K-ID 400	021 Stavby	kus	2,000	240,00	480,00	0,00	480,00	0,00
1050	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z prehodenej zeminy	021 Stavby	m3	11,303	26,04	294,33	0,00	294,33	0,00
1051	Výsyp. podkl. po prekop. kamenivom obal. asfaltom hr. 5 cm	021 Stavby	m2	75,350	15,00	1 130,25	0,00	1 130,25	0,00
1052	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN250	021 Stavby	m	68,500	2,00	137,00	0,00	137,00	0,00
1053	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 250x6, 1x5000	021 Stavby	kus	13,700	250,00	3 425,00	0,00	3 425,00	0,00
1054	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	021 Stavby	m	137,000	3,00	411,00	0,00	411,00	0,00
1055	Vodor. doprava suty po suchu do 1 km	021 Stavby	t	13,638	2,00	27,28	0,00	27,28	0,00
1056	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a skliom. v otv. výk.	021 Stavby	t	8,896	3,50	31,14	0,00	31,14	0,00
1057	ROZSÍRENIE VEREJNEJ KANALIZÁCIE	021 Stavby				8 587,82	0,00	8 587,82	0,00
1058	SO 06 - Oplotenie	021 Stavby				0,00	0,00		0,00
1059	Práce HSV	021 Stavby				0,00	0,00		0,00
1060	ZEMNÉ PRÁCE	021 Stavby				0,00	0,00		0,00
1061	Výkop šachty zapaženej, a nezapaženej hornina 3 do 100 m3	021 Stavby	m3	6,300	15,00	94,50	0,00	94,50	0,00
1062	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	021 Stavby	m3	1,890	5,00	9,45	0,00	9,45	0,00
1063	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 10000 m	021 Stavby	M3	6,300	7,00	44,10	0,00	44,10	0,00
1064	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	021 Stavby	m3	6,300	0,90	5,67	0,00	5,67	0,00
1065	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	021 Stavby	m3	6,300	5,00	31,50	0,00	31,50	0,00
1066	ZEMNÉ PRÁCE	021 Stavby				185,22	0,00	185,22	0,00
1067		021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00
1068	ZÁKLADY	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00
1069	Betón základových pátiok, prostý tr.C 16/20	021 Stavby	m3	6,520	118,86	774,97	0,00	774,97	0,00
1070	ZÁKLADY	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00
1071		021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00
1072	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00
1073	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m zaliatím cem.mal.	021 Stavby	kus	87,000	8,00	696,00	0,00	696,00	0,00
1074	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00
1075		021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00
1076	PRESUNY HMŔ	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00
1077	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	021 Stavby	t	16,375	15,00	245,63	0,00	245,63	0,00
1078	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00
1079	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	021 Stavby	m	156,000	8,00	1 248,00	0,00	1 248,00	0,00
1080	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivu do 2 m2	021 Stavby	kus	1,000	15,50	15,50	0,00	15,50	0,00
1081	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivu nad 4 do 6 m2	021 Stavby	kus	2,000	28,40	56,80	0,00	56,80	0,00

1082	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	82,780	0,90	74,50	0,00	74,50	0,00
1083	Panel pre plot panelový (zelený, biely) poplastovaný na pozinkovanej oceli; výška panela/dĺžka panela 1,90m/1,985m	021 Stavby	kus	79,000	36,50	2 883,50	0,00	2 883,50	0,00
1084	Stĺpik pre plot panelový (zelený) poplastovaný na na pozinkovanej oceli 2,40m	021 Stavby	kus	81,000	15,00	1 215,00	0,00	1 215,00	0,00
1085	Bránka jednokridlová rozm. 1000/1750mm výplň jokel	021 Stavby	kus	1,000	360,00	360,00	0,00	360,00	0,00
1086	Brána dvojkrídlová rozm. 3000/1750mm výplň jokel	021 Stavby	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	0,00	2 300,00	0,00
1087	KOVÓVE DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	021 Stavby				8 153,30	0,00	8 153,30	0,00
1088	SO 06-Oploenie	021 Stavby				10 055,12	10 055,12	10 055,12	0,00
1089	Prípravná a projektová dokumentácia	021 Stavby	súbor	1,000	4 000,00	4 000,00	4 000,00		0,00
1090	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia vrátane autorského dozoru	021 Stavby	súbor	1,000	5 900,00	5 900,00	5 900,00		0,00
1091	Stavebný dozor	021 Stavby	súbor	1,000	9 000,00	9 000,00	9 000,00		0,00
1092	montáž	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00
1093	Trubka HXFP F 29 mm	021 Stavby	m	95,000	1,75	166,25	0,00	166,25	0,00
1094	Krabica pod om. KR 68 vr vysekania lôžka	021 Stavby	ks	4,000	15,00	60,00	0,00	60,00	0,00
1095	Vyhľadanie vývodu alebo krabice	021 Stavby	ks	4,000	2,50	10,00	0,00	10,00	0,00
1096	Odvíčkovanie a zavíčkovanie krabíc	021 Stavby	ks	4,000	1,00	4,00	0,00	4,00	0,00
1097	Značenie trasy vedenia	021 Stavby	m	95,000	1,00	95,00	0,00	95,00	0,00
1098	montáž a oživenie kamery (EX) s prístupom	021 Stavby	ks	3,000	150,00	450,00	0,00	450,00	0,00
1099	montáž a oživenie kamerového systému vrátane pripojenia na sieť LAN a WAN	021 Stavby	ks	1,000	34,78	34,78	0,00	34,78	0,00
1100	dokumentácia (schématické zakreslenie) ,odovzdanie, zaškolenie	021 Stavby	ks	1,000	60,00	60,00	0,00	60,00	0,00
1101	Montáž satelítnej paraboly	021 Stavby	ks	1,000	150,00	150,00	0,00	150,00	0,00
1102	Montáž JXFP-R- 10x2x0,5mm	021 Stavby	m	125,000	1,75	218,75	0,00	218,75	0,00
1103	montáž STP-4x2x0,6mm- CAT.7A	021 Stavby	m	125,000	1,50	187,50	0,00	187,50	0,00
1104	Trubka HXFP F 29 mm	021 Stavby	m	95,000	3,50	332,50	0,00	332,50	0,00
1105	Montáž JXFP-R- 10x2x0,5mm	021 Stavby	m	125,000	2,40	300,00	0,00	300,00	0,00
1106	montáž STP-4x2x0,6mm- CAT.7A	021 Stavby	m	125,000	0,80	100,00	0,00	100,00	0,00
1107	Presun hmôt na stavenisku	021 Stavby	%	8,000	23,49	187,92	0,00	187,92	0,00
1108	HZS - revízia + správa	021 Stavby	hod	10,000	18,00	180,00	0,00	180,00	0,00
1109	SO 07-KAMEROVÝ SYSTÉM MONTÁŽ	021 Stavby				2 536,70	0,00	2 536,70	0,00
1110	KAMEROVÝ SYSTÉM	021 Stavby				0,00			
1111	Ovládanie systému (radiový, internetový, telefonný, GSM)	021 Stavby	ks	1,000	60,00	60,00	0,00	60,00	0,00
1112	2 MPx3 MPx kamera IP kompaktná exteriérová farebná Day / Night s mechanickým IR filtrom, IR dosah do 30m, 1 / 2,8 "progressive scan" Exmor CMOS, maximálne rozišenie 1920x1080 px @ 25fps, citlivosť farebná 0.1Lux/F1.2, 0.01Lux / F1.2 (B / W), 0Lux / F1.	021 Stavby	ks	3,000	120,00	360,00	0,00	360,00	0,00
1113	Videorekordér IP sieťový 32 -kanálový , profesionálnej série , OS Linux , Dual - core processor , predný ovládaci panel , podporované formáty H.264 , MJPEG , záznam Max . 192Mbps , maximálne rozišenie 2MPx na kameru , podpora 32x audio z IP kamer , 1x	021 Stavby	ks	1,000	360,00	360,00	0,00	360,00	0,00
1114	počítač PC	021 Stavby	ks	1,000	620,00	620,00	0,00	620,00	0,00
1115	monitor 24"	021 Stavby	ks	2,000	250,00	500,00	0,00	500,00	0,00
1116	UPS 1500	021 Stavby	ks	1,000	290,00	290,00	0,00	290,00	0,00
1117	Užívateľský program do PC s prístupom	021 Stavby	ks	1,000	120,00	120,00	0,00	120,00	0,00
1118	Switch 8 x 10/100 Mbps/1 Gbit, porty 1-4 s podporou PoE, max 46W-IP8 SWITCH POE GBIT	021 Stavby	ks	1,000	45,00	45,00	0,00	45,00	0,00

1119	SATA DISK 2000GB, 24/7, pre PC Videoserver, DVR, NAS, záruka 36 mesiacov-24/7 HARD DISK	021 Stavby	ks	1,000	50,00	50,00	0,00	50,00	0,00
1120	Doprava 6,98%	021 Stavby	%	6,980	24,05	167,87	0,00	167,87	0,00
1121	Presun 3%	021 Stavby	%	3,000	24,05	72,15	0,00	72,15	0,00
1122	SO 07-KAMEROVÝ SYSTÉM	021 Stavby				2 645,02	0,00	2 645,02	0,00
1123						580 388,92	580 388,92		
1124	Exteriérové vybavenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,000	9 183,46	9 183,46	5 949,33		3 234,13
1125	Parková lavička	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3	452,00	1 356,00	1 356,00	0,00	0,00
1126	Veža so šmykačkou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	3 686,96	3 686,96	3 686,96	0,00	0,00
1127	Veľký kolotoč	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 804,50	1 804,50	1 804,50	0,00	0,00
1128	Detská váhová hojdačka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	648,00	1 296,00	1 296,00	0,00	0,00
1129	Detská pružinová hojdačka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	520,00	1 040,00	1 040,00	0,00	0,00
1130						9 183,46	9 183,46	0,00	0,00
1131	Interiérové vybavenie - nábytok	112 Zásoby	súbor	1,000	53 237,20	53 237,20	48 946,92	0,00	4 290,28
1132	Skrinka pre 8 detí	112 Zásoby	ks	6	391,30	2 347,80	2 158,60	0,00	189,20
1133	Skrinka pre 6 detí	112 Zásoby	ks	3	225,20	675,60	621,15	0,00	54,45
1134	Lavička do šatne	112 Zásoby	ks	12	67,00	804,00	739,21	0,00	64,79
1135	Kryty na radiátory	112 Zásoby	ks	3	104,80	314,40	289,06	0,00	25,34
1136	Stôl šesťhranný	112 Zásoby	ks	12	121,95	1 463,40	1 345,47	0,00	117,93
1137	Stolička detská drevená	112 Zásoby	ks	48	33,25	1 596,00	1 467,38	0,00	128,62
1138	Stolička detská drevená	112 Zásoby	ks	24	34,70	832,80	765,69	0,00	67,11
1139	Nábytková zostava	112 Zásoby	ks	3	956,80	2 870,40	2 639,08	0,00	231,32
1140	Kuchynka	112 Zásoby	ks	3	956,80	2 870,40	2 639,08	0,00	231,32
1141	Molitanová zostava	112 Zásoby	ks	3	325,70	977,10	898,36	0,00	78,74
1142	Súlička na výkresy	112 Zásoby	ks	3	257,30	771,90	709,69	0,00	62,21
1143	Stolik na výtvarné pomôcky	112 Zásoby	ks	3	120,60	361,80	332,64	0,00	29,16
1144	Uložný box do stoličky na výtvarné pomôcky	112 Zásoby	ks	12	5,36	64,32	59,14	0,00	5,18
1145	Detská rohová sedačka	112 Zásoby	ks	3	208,70	626,10	575,64	0,00	50,46
1146	Detská knihovnička	112 Zásoby	ks	3	225,20	675,60	621,15	0,00	54,45
1147	Stolik k sedačke	112 Zásoby	ks	3	50,00	150,00	137,91	0,00	12,09
1148	Detský obchod	112 Zásoby	ks	3	139,40	418,20	384,50	0,00	33,70
1149	Koberec	112 Zásoby	ks	3	58,96	176,88	162,63	0,00	14,25
1150	Koberec	112 Zásoby	ks	3	249,25	747,75	687,49	0,00	60,26
1151	Paravan	112 Zásoby	ks	6	63,00	378,00	347,54	0,00	30,46
1152	Stolik pre pedagógov (pisaci)	112 Zásoby	ks	3	100,50	301,50	277,20	0,00	24,30
1153	Stolička k písaciemu stolu	112 Zásoby	ks	3	131,35	394,05	362,29	0,00	31,76
1154	Oddychová zóna	112 Zásoby	ks	3	341,00	1 023,00	940,56	0,00	82,44
1155	Kryty na radiátory	112 Zásoby	ks	18	104,80	1 886,40	1 734,38	0,00	152,02
1156	Detské ležadlá L	112 Zásoby	ks	42	87,10	3 658,20	3 363,39	0,00	294,81
1157	Matrac na ležadlo L	112 Zásoby	ks	42	28,55	1 199,10	1 102,47	0,00	96,63
1158	Detské ležadlá XL	112 Zásoby	ks	21	88,45	1 857,45	1 707,76	0,00	149,69
1159	Matrac na ležadlo XL	112 Zásoby	ks	21	38,10	800,10	735,62	0,00	64,48
1160	Koberec	112 Zásoby	ks	6	75,80	454,80	418,15	0,00	36,65
1161	Pisací stôl	112 Zásoby	ks	3	100,50	301,50	277,20	0,00	24,30
1162	Stolička k písaciemu stolu	112 Zásoby	ks	6	123,30	739,80	680,18	0,00	59,62
1163	Taburetka na prezliekanie	112 Zásoby	ks	63	27,10	1 707,30	1 569,71	0,00	137,59
1164	Pojadný veľiak	112 Zásoby	ks	9	20,10	180,90	166,32	0,00	14,58
1165	Kryty na radiátory	112 Zásoby	ks	12	104,80	1 257,60	1 156,25	0,00	101,35
1166	Detské enkaidielko	112 Zásoby	ks	15	24,67	370,05	340,23	0,00	29,82
1167	Kúpeľňová zostava na uteráky	112 Zásoby	ks	4	73,45	293,80	270,12	0,00	23,68
1168	Kúpeľňová zostava na uteráky	112 Zásoby	ks	3	99,20	297,60	273,62	0,00	23,98
1169	Kúpeľňová zostava na uteráky	112 Zásoby	ks	1	140,70	140,70	129,36	0,00	11,34
1170	Deliaci panel k WC	112 Zásoby	ks	9	57,65	518,85	477,04	0,00	41,81
1171	Dávkovače mydla	112 Zásoby	ks	15	22,40	336,00	308,92	0,00	27,08
1172	Kryty na radiátory	112 Zásoby	ks	3	104,80	314,40	289,06	0,00	25,34
1173	Dávkovače mydla	112 Zásoby	ks	5	22,40	112,00	102,97	0,00	9,03
1174	Zásobník na papierové utierky	112 Zásoby	ks	7	20,10	140,70	129,36	0,00	11,34
1175	Satniková skrinka	112 Zásoby	ks	6	265,40	1 592,40	1 464,07	0,00	128,33
1176	Stolička	112 Zásoby	ks	6	45,60	273,60	251,55	0,00	22,05
1177	Vešiak stojanový	112 Zásoby	ks	2	51,50	103,00	94,70	0,00	8,30
1178	Satniková skrinka	112 Zásoby	ks	2	187,60	375,20	344,96	0,00	30,24
1179	Stolička	112 Zásoby	ks	2	45,60	91,20	83,85	0,00	7,35
1180	Vešiak	112 Zásoby	ks	1	51,50	51,50	47,35	0,00	4,15
1181	Pisací stôl	112 Zásoby	ks	4	100,50	402,00	369,60	0,00	32,40
1182	Stolička	112 Zásoby	ks	4	73,70	294,80	271,04	0,00	23,76
1183	Nábytková zostava	112 Zásoby	ks	3	817,40	2 452,20	2 254,58	0,00	197,62
1184	Pisací stôl	112 Zásoby	ks	1	158,20	158,20	145,45	0,00	12,75
1185	Stolička	112 Zásoby	ks	1	73,70	73,70	67,76	0,00	5,94
1186	Nábytková zostava	112 Zásoby	ks	1	817,40	817,40	751,53	0,00	65,87
1187	Regál kovový	112 Zásoby	ks	17	77,20	1 312,40	1 206,64	0,00	105,76
1188	Skrinka na lôžkoviny	112 Zásoby	ks	3	187,60	562,80	517,45	0,00	45,35
1189	Dvierka na skriňu	112 Zásoby	ks	3	109,90	329,70	303,13	0,00	26,57
1190	Detské ležadlo	112 Zásoby	ks	1	88,45	88,45	81,32	0,00	7,13
1191	Matrac na ležadlo	112 Zásoby	ks	1	38,10	38,10	35,03	0,00	3,07
1192	Stolička	112 Zásoby	ks	1	34,70	34,70	31,90	0,00	2,80
1193	Kuchynský dvojvres	112 Zásoby	ks	1	515,90	515,90	474,32	0,00	41,58
1194	Výdajný pult	112 Zásoby	ks	1	435,50	435,50	400,40	0,00	35,10
1195	Kuchynská linka - skrinky	112 Zásoby	ks	1	760,00	760,00	698,75	0,00	61,25
1196	Stoly detské obdĺžnikové	112 Zásoby	ks	7	76,70	536,90	493,63	0,00	43,27
1197	Stolička detská	112 Zásoby	ks	24	33,25	798,00	733,69	0,00	64,31
1198	Stolička detská	112 Zásoby	ks	18	34,70	624,60	574,26	0,00	50,34
1199	Stôl pre dospejch	112 Zásoby	ks	1	87,80	87,80	80,72	0,00	7,08
1200	Stolička	112 Zásoby	ks	6	73,70	442,20	406,56	0,00	35,64
1201	Naplniaca plachta na matrac	112 Zásoby	ks	63	7,30	459,90	422,84	0,00	37,06
1202	Súprava paplón a vankúš	112 Zásoby	ks	63	10,80	680,40	625,57	0,00	54,83

1203	Posteľná bielizeň	112 Zásoby	ks	126	9,70	1 222,20	1 123,71	0,00	98,49
1204	Detský uterák	112 Zásoby	ks	126	1,20	151,20	139,02	0,00	12,18
1205	Plastový pohárík	112 Zásoby	ks	63	1,00	63,00	57,92	0,00	5,08
1206						53 237,20	48 946,92		4 290,28
	Materiálno - technické vybavenie materskej školy	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	súbor	1,000	2 500,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
1207	Materiálno - technické vybavenie materskej školy	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	súbor	1,000	3 661,00	3 661,00	3 661,00	0,00	0,00
1208	Mikrovlnná rúra 20 l	112 Zásoby	ks	1,000	75,00	75,00	75,00	0,00	0,00
1209	Chladnička s mrazničkou 180/43l	112 Zásoby	ks	1,000	450,00	450,00	450,00	0,00	0,00
1210	Umývačka riadu 60 cm	112 Zásoby	ks	1,000	450,00	450,00	450,00	0,00	0,00
1211	Rýchlovarná kanvica	112 Zásoby	ks	1,000	30,00	30,00	30,00	0,00	0,00
1212	Kombinovaný sporák	112 Zásoby	ks	1,000	280,00	280,00	280,00	0,00	0,00
1213	Práčka s predným plnením 8kg	112 Zásoby	ks	1,000	490,00	490,00	490,00	0,00	0,00
1214	Digitálny bezdotykový teplomer	112 Zásoby	ks	3,000	30,00	90,00	90,00	0,00	0,00
1215	Senzor FeverScreen (merač teploty)	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
1216	Žehlička naparovacia	112 Zásoby	ks	1,000	30,00	30,00	30,00	0,00	0,00
1217	CD prehrávač (mikroystém)	112 Zásoby	ks	3,000	120,00	360,00	360,00	0,00	0,00
1218	Varechy, naberačky	112 Zásoby	ks	1,000	5,00	5,00	5,00	0,00	0,00
1219	Misa na polievku 3 l	112 Zásoby	ks	8,000	20,00	160,00	160,00	0,00	0,00
1220	Kompótové misky	112 Zásoby	ks	70,000	1,50	105,00	105,00	0,00	0,00
1221	Súprava nožov	112 Zásoby	ks	1,000	15,00	15,00	15,00	0,00	0,00
1222	Doska na krájanie	112 Zásoby	ks	2,000	3,00	6,00	6,00	0,00	0,00
1223	Pohár	112 Zásoby	ks	70,000	2,00	140,00	140,00	0,00	0,00
1224	Tanier pre deti - hlboký	112 Zásoby	ks	65,000	2,00	130,00	130,00	0,00	0,00
1225	Tanier pre deti - plytký	112 Zásoby	ks	65,000	2,00	130,00	130,00	0,00	0,00
1226	Tanier pre dospelých - hlboký	112 Zásoby	ks	10,000	2,00	20,00	20,00	0,00	0,00
1227	Tanier pre dospelých - plytký	112 Zásoby	ks	10,000	2,00	20,00	20,00	0,00	0,00
1228	Tanier pre dospelých - dezertný	112 Zásoby	ks	10,000	2,00	20,00	20,00	0,00	0,00
1229	Pohárový set - 42 kusový	112 Zásoby	ks	2,000	140,00	280,00	280,00	0,00	0,00
1230	Hrmiec indukčný	112 Zásoby	ks	1,000	20,00	20,00	20,00	0,00	0,00
1231	Hrmiec indukčný	112 Zásoby	ks	1,000	35,00	35,00	35,00	0,00	0,00
1232	Hrmiec indukčný	112 Zásoby	ks	1,000	45,00	45,00	45,00	0,00	0,00
1233	Hrmiec indukčný	112 Zásoby	ks	1,000	55,00	55,00	55,00	0,00	0,00
1234	Sušiac na bielizeň	112 Zásoby	ks	2,000	20,00	40,00	40,00	0,00	0,00
1235	Lekárnica nástenná	112 Zásoby	ks	1,000	30,00	30,00	30,00	0,00	0,00
1236	Bezdotykový stojan na dezinfekciu	112 Zásoby	ks	1,000	150,00	150,00	150,00	0,00	0,00
1237						6 161,00	6 161,00	0,00	0,00
SUMARIZÁCIA HA									
1239	Stavebné práce					580 388,92	477 001,48	60 733,41	42 654,03
1240	Prípravná a projektová dokumentácia					4 000,00	4 000,00		0,00
1241	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia vrátane autorského dozoru					5 900,00	5 900,00		0,00
1242	Stavebný dozor					9 000,00	9 000,00		0,00
1243	Exteriérové vybavenie					9 183,46	5 949,33		3 234,13
1244	Interiérové vybavenie - nábytok					53 237,20	48 946,92		4 290,28
1245	Materiálno-technické vybavenie materskej školy					3 661,00	3 661,00		0,00
Podporné aktivity projektu									
1247	Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,000	485,00	485,00	485,00		0,00
1248	Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,000	280,00	280,00	280,00		0,00
1249	Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobome siac	12,000	1 554,80	18 657,60	18 657,60		0,00
Celkom:						684 793,18	573 881,33	60 733,41	50 178,44
DPH:						133 227,12	111 044,75	12 146,68	10 035,69
Celkom s DPH:						818 020,29	684 926,07	72 880,09	60 214,13